



SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
„ZŠ Pohůrecká – přístavba školního pavilonu s odbornými učebnami, České Budějovice“

číslo smlouvy objednatele: 2021001489

číslo smlouvy zhotovitele: 32131709

číslo veřejné zakázky: 21086

veřejná zakázka malého rozsahu:




spolufinancováno z ESI fondu: dotační program: IROP

I. Smluvní strany

1. Objednatel:

název: statutární město České Budějovice
sídlo: nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 01 České Budějovice
zastoupený: Ing. Jiřím Svobodou, primátorem města
ve věcech technických: Václavem Soukupem, technikem investičního odboru
IČO: 002 44 732
DIČ: CZ 002 44 732
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 4209522/0800
kontaktní údaje: tel.: 386 802 213
e-mail: soukupv@c-budejovice.cz
ID: kjgb4yx

2. Zhotovitel:

název: MANE STAVEBNÍ s.r.o.
sídlo: Okružní 2615, 370 01 České Budějovice
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 1950
zastoupený: Jiří Koreš, jednatel
ve věcech technických: Jiří Koreš, jednatel
IČO: 472 39 701
DIČ: CZ47239701
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
kontaktní údaje: 



II. Předmět plnění

1. Předmětem plnění dle této smlouvy je provedení díla označeného jako „ZŠ Pohůrecká – přístavba školního pavilonu s odbornými učebnami, České Budějovice“, spočívající ve vybudování nového školního pavilonu Základní školy, Pohůrecká 16, České Budějovice – na adrese Pohůrecká 382/16 , 370 05 České Budějovice (dále též jen „základní škola“).
2. Zhotovitel je povinen konzultovat průběh prací se zadavatelem a s provozovatelem základní školy.
3. Bližší specifikace díla je uvedena v zadávací dokumentaci veřejné zakázky, na základě níž byla tato smlouva uzavřena (dále též jen „zadávací dokumentace“).
4. Dílo je vymezeno projektovou dokumentací: ZŠ Pohůrecká – přístavba školního pavilonu s odbornými učebnami, České Budějovice, zpracovatel: MANE ENGINEERING s.r.o., IČO: 25177494, 05/2021.

Zvláštní povaha předmětu plnění:

- ano ne
- vodohospodářské dílo:
- školské zařízení:

Místo plnění:

Základní škola Pohůrecká , České Budějovice

Pohůrecká 382/16 370 05 České Budějovice

k. ú. České Budějovice 5, p. č. 963/1, 964/1, 964/3, 961/2, 961/1 a 1053

III. Doba plnění

1. Objednatel předá staveniště zhotoviteli: do 14 kalendářních dnů ode dne účinnosti této smlouvy
2. Zhotovitel je povinen zahájit práce na díle: dnem předání staveniště
3. Zhotovitel je povinen ukončit stavební práce: do 305 kalendářních dnů ode dne zahájení prací na díle
4. Zhotovitel je povinen provést dílo: do 30 kalendářních dnů ode dne ukončení stavebních prací
5. Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště: do 30 kalendářních dnů ode dne provedení díla, či ukončení prací na díle v případě, kdy dojde k ukončení závazku jinak než jeho splněním

IV. Nabídková cena díla

Nabídková cena díla činí **22 450 529,63 Kč bez DPH.**

(slovy: [dvacetdvamilionůčtyřistapadesátisícsetdvacetdevětisíkorunčeských63halěrů])

K ceně díla bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými právními předpisy ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. To neplatí, pokud zhotovitel není plátcem DPH, přičemž pro případ, že by se zhotovitel stal plátcem DPH po uzavření této smlouvy, ujednávají smluvní strany, že shora uvedená cena bez DPH se považuje za cenu včetně příslušné sazby DPH a případné připočtení DPH jde k tíži zhotovitele. Možnost změny ceny díla podle jiných ustanovení této smlouvy tím není dotčena.



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

4. Součástí závazku vyplývajícího z této smlouvy jsou všeobecné obchodní podmínky objednatele verze I/01/2018 (v této smlouvě též jen „VOP“), které byly součástí zadávací dokumentace a jsou veřejně přístupné na oficiálních webových stránkách statutárního města České Budějovice na adrese <http://www.c-budejovice.cz/verejne-zakazky>. Smluvní strany tímto prohlašují, že se s obsahem všeobecných obchodních podmínek dle předchozí věty seznámily.
5. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely dle své pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek.
6. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 – položkový rozpočet.
7. Uzavření této smlouvy bylo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, schváleno usnesením rady města ze dne 23.8.2021, č. 946/2021.

V Českých Budějovicích

V Českých Budějovicích dne

Ing. Jiří Svoboda, primátor města
statutární město České Budějovice

Jiří
Koreš

Digitálně
podepsal Jiří
Koreš
Datum:
2021.09.15
14:27:57 +02'00'

Jiří Koreš, jednatel
MANE STAVEBNÍ s.r.o.

Položkový rozpočet

Zakázka: ZŠ Pohůrecká - přístavba nového školního pavilonu s odbornými učebnami

Místo: Pohůrecká 382/16, České Budějovice 5

Objednatel: statutární město České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. 1/1
37001 České Budějovice

IČ: 00244732
DIČ:

Zhotovitel: "MANE STAVEBNÍ s.r.o."
Okružní 2615
37001 České Budějovice

IČ: 472 39 701
DIČ: CZ47239701

Rozpis ceny Celkem

HSV			8 417 331,89
PSV			11 704 156,66
MON			1 974 091,08
Vedlejší náklady			354 950,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			22 450 529,63

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	22 450 529,63 CZK
Základní DPH	21 %	4 714 611,22 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH 27 165 140,85 CZK

v _____ dne **25.08.2021**

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis rozpočtu: -

Rozpočet byl vypracován programem RTS v cenové úrovni 2021. Sborníky prací a jednotlivé položky jsou volně dostupné na stránkách RTS Data. Položky s odpovídajícím číslem podle RTS v rozpočtu - viz Data RTS. Ostatní položky s jiným číslem jsou individuální kalkulací projektanta.

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			506 557,54
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV			657 105,27
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			4 379 480,13
4	Vodorovné konstrukce	HSV			1 189 358,37
5	Komunikace	HSV			173 838,10
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			89 013,30
62	Upravy povrchů vnější	HSV			43 635,60
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			755 042,70
64	Výplně otvorů	HSV			136 179,44
8	Trubní vedení	HSV			54 440,00
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			141 453,85
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	HSV			138 365,00
96	Bourání konstrukcí	HSV			3 689,74
97	Prorážení otvorů	HSV			27 291,30
99	Staveništní přesun hmot	HSV			76 225,55
711	Izolace proti vodě	PSV			520 238,28
712	Živičné krytiny	PSV			1 671 378,73
713	Izolace tepelné	PSV			1 027 204,39
721	Vnitřní kanalizace	PSV			175 847,78
722	Vnitřní vodovod	PSV			282 746,35
725	Zařizovací předměty	PSV			269 958,88
726	Instalační prefabrikáty	PSV			50 676,00
728	Přípojka kanalizační	PSV			1 380 229,14
732	Strojovny	PSV			5 654,70
733	Rozvod potrubí	PSV			358 458,54
734	Armatury	PSV			63 168,87
735	Otopná tělesa	PSV			171 501,19
761	Konstrukce sklobetonové	PSV			5 569,22
763	Dřevostavby	PSV			68 421,05
766	Konstrukce truhlářské	PSV			836 817,45
767	Konstrukce zámečnické	PSV			3 983 384,16
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			347 645,33
776	Podlahy povlakové	PSV			189 325,06

781	Obklady keramické	PSV		140 944,69
783	Nátěry	PSV		61 936,85
784	Malby	PSV		93 050,00
M21	Elektromontáže	MON		1 914 823,85
M23	Montáže potrubí	MON		54 735,23
M46	Zemní práce při montážích	MON		4 532,00
VN	Vedlejší náklady	VN		354 950,00
799	Ostatní	HSV		34 944,00
991	HZS	HSV		10 712,00
Cena celkem				22 450 529,63

Položkový rozpočet

S:	ZŠ Pohůrecká - přístavba nového školního pavilonu s odbornými učebnami
O:	Pohůrecká 382/16, České Budějovice 5

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk. (t)
Díl: 1						506 557,54		31,53621		246,15
		Zemní práce								
1	111101102R00	Odstranění travin, rákosu na ploše nad 0,1 do 1 ha	ha	0,18000	19 800,00	3 564,00	0	0	0	0
2	111201101R00	Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2	m2	30,00000	185,40	5 562,00	0	0	0	0
3	121101102R00	Sejmutí ornice s přemístěním přes 50 do 100 m 1800*0,075	m3	135,00000	38,60	5 211,00	0	0	0	0
				135,00000						
4	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	135,00000	61,80	8 343,00	0	0	0	0
5	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	135,00000	39,10	5 278,50	0	0	0	0
6	181301111R00	Rozprostření ornice, rovina, tl.do 10 cm,nad 500m2	m2	1 800,00000	8,27	14 886,00	0	0	0	0
7	184502116R00	Vyzvednutí dřeviny k přesaz.,bal do 1,2 m, rovina	kus	3,00000	5 665,00	16 995,00	0,00411	0,01233	0	0
8	182001111R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině	m2	900,00000	16,80	15 120,00	0	0	0	0
9	184102118R00	Výsadba dřevin s balem D do 1,2 m, v	kus	3,00000	4 017,00	12 051,00	0	0	0	0
10	00572400R	Směs travní parková I. běžná zátěž, á 25 kg	kg	300,00000	118,45	35 535,00	0,001	0,3	0	0
11	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	1 800,00000	28,33	50 994,00	0	0	0	0
12	113106241R00	Rozebrání ploch komunikací ze silničních panelů zpevněná plocha zařízení staveniště:600	m2	600,00000	25,00	15 000,00	0	0	0,408	244,8
				600,00000						
13	122201102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 866*0,22+138,4*0,112	m3	206,02080	94,50	19 468,97	0	0	0	0
				206,02080						
14	131201110R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ 5,8*4,2*1,3	m3	31,66800	279,00	8 835,37	0	0	0	0
				31,66800						
15	132201111R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNĚ 21*0,3*0,7 0,6*1,2*54 0,6*1,1*48	m3	74,97000	300,00	22 491,00	0	0	0	0
				4,41000						
				38,88000						
				31,68000						
16	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení 0,6*1,2*10	m3	7,20000	453,00	3 261,60	0	0	0	0
				7,20000						
17	133201101R00	Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3 1,4*1,4*0,8*24+1,75*1,4*4+0,9*0,9*0,8*8	m3	52,61600	400,00	21 046,40	0	0	0	0
				52,61600						
18	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 134*0,3*0,3	m3	12,06000	1 100,00	13 266,00	0	0	0	0
				12,06000						
19	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm 0,3*0,6*(54+48)	m3	18,36000	864,00	15 863,04	1,7	31,212	0	0
				18,36000						
20	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny 12,06+38,88+31,68-18,36	m3	64,26000	206,00	13 237,56	0	0	0	0
				64,26000						
21	175101201R00	Obsyp objektu bez prohození sypaniny 5,8*4,2*0,5 (1,4*1,4-0,9*0,9)*0,45*24+(1,75*1,4-1,25*0,9)*4	m3	29,90000	618,00	18 478,20	0	0	0	0
				12,18000						
				17,72000						
22	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	6,00000	116,00	696,00	0	0	0,225	1,35
23	130901121RT1	Bourání konstrukcí z betonu prostého ve vvkooávk.. pneumatickým kladivem	m3	2,50000	2 500,00	6 250,00	0	0	0	0
24	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	271,00000	39,10	10 596,10	0	0	0	0
25	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	271,00000	220,00	59 620,00	0	0	0	0
26	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	271,00000	61,80	16 747,80	0	0	0	0
27	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	271,00000	320,00	86 720,00	0	0	0	0
28	151101101R00	Pažení a rozepnutí stěn rýh - příložné - hl.do 2 m	m2	12,00000	80,00	960,00	0,00099	0,01188	0	0
29	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	12,00000	40,00	480,00	0	0	0	0
Díl: 2						657 105,27		162,75643		0
30	274122011Rxx	Montáž základ. kalichů	kus	28,00000	4 426,21	123 933,88	0,13836	3,87408	0	0
31	153	Prefabrikovaný základový kalich, 900x900x650 mm	kus	24,00000	9 724,97	233 399,28	0,85	20,4	0	0
32	154	Prefabrikovaný základový kalich zdvojený, 900x1350x650 mm	kus	4,00000	19 449,91	77 799,64	1,15	4,6	0	0

33	155	Doprava prefabrikovaných základových kalichů	t	25,00000	420,00	10 500,00	0	0	0	0
34	213151111R00	Montáž vsakovacího bloku nebo tunelu do V450 I	kus	48,00000	150,00	7 200,00	0	0	0	0
35	28697910Rxx	Blok vsakovací PP ecobloc inspect, tělo bloku. 0.8x0.8x0.32 m. 205 L	kus	48,00000	715,13	34 326,24	0,008	0,384	0	0
36	28697910Rxx	Blok vsakovací PP ecobloc inspect, dno blok . 0.8x0.8x0.04 m. 25 l	kus	24,00000	278,41	6 681,84	0,004	0,096	0	0
37	28697910Rxx	Blok vsakovací PP ecobloc inspect, zakončení bloku. (2ks)	kus	8,00000	185,61	1 484,88	0,002	0,016	0	0
38	28697910Rxx	Spojka bloků (6*3+4*5)*2	kus	76,00000	8,19	622,44	0,004	0,304	0	0
39	161	Odvětrávání hlavice DN 100 vsaku	kus	1,00000	258,63	258,63	0	0	0	0
40	289971232R00	Zřízení vrstvy z geotextilie 4,8*3,2*2+(4,8+3,2)*2*0,68	m2	41,60000	10,00	416,00	0,00003	0,00125	0	0
41	67390503R	Geotextilie netkaná S 300 g/m2 2x50 m 41,6*1,2	m2	49,92000	12,00	599,04	0,0003	0,01498	0	0
42	247531111R00	Obsyp vsaku z kamen. hrubého drceného 8-16 mm 5,8*4,2*0,78-4,8*3,2*0,68	m3	8,55600	1 100,00	9 411,60	2,4777	21,1992	0	0
43	28697233R	Šachta drenážní inspect S 300 s kalíštem, výška 140 cm,s 1 nebo 2 odbočkami DN 100. DN 200	kus	3,00000	2 235,10	6 705,30	0,01271	0,03813	0	0
44	212792112R00	Montáž trativodů z flexibilních trubek, lože	m	145,00000	133,00	19 285,00	0,22107	32,05515	0	0
45	28611222.AR	Trubka PVC drenážní flexibilní d 80 mm	m	145,00000	30,08	4 361,60	0,00022	0,0319	0	0
46	273351215R00	Bednění stěn základových desek - zřízení	m2	6,40000	550,00	3 520,00	0,0392	0,25088	0	0
47	273351216R00	Bednění stěn základových desek - odstranění	m2	6,40000	150,00	960,00	0	0	0	0
48	274321321R00	Železobeton základových pasů C 20/25 21*0,3*0,7 (21+18)*0,15*0,15	m3	5,28750	2 780,00	14 699,25	2,525	13,35094	0	0
49	274351291R00	Montáž bednění stěn základových pasů (21*0,3+38*0,15)*2	m2	24,00000	550,00	13 200,00	0	0	0	0
50	274351292R00	Odstranění bednění stěn základových pasů	m2	24,00000	150,00	3 600,00	0	0	0	0
51	274361821R00	Výztuž základ. pasů z betonářské oceli 10505 (R)	t	0,30000	40 600,00	12 180,00	1,02116	0,30635	0	0
52	275313621R00	Beton základových patek prostý C 20/25 (1,4*1,4*0,35*24+1,75*1,4*0,35*4)*1,05 0,9*0,9*0,8*8	m3	26,07270	2 760,00	71 960,65	2,525	65,83357	0	0
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				4 379 480,13		215,59384		0
53	RRxx	Železobetonový montovaný skelet výroba, vč. naložení sloupy:0,3*0,3*(4,575*24+3,825*8) průvlaky s ozubem T:(0,3*0,225+0,6*0,225)*37*2 průvlaky s ozubem L:(0,3*0,225+0,45*0,225)*37*2 parapety:1,18*0,15*(5,7*10+6,75*3+3,2)	m3	54,34815	20 546,76	1 116 678,39	2,5	135,87038	0	0
54	157	Doprava montovaného skeletu	t	136,00000	420,00	57 120,00	0	0	0	0
55	185	Výrobní dokumentace železobetonového, montovaného skeletu vč. stropu	kus	1,00000	52 500,00	52 500,00	0	0	0	0
56	331122011R00	Montáž sloupů ze ŽB hmotnosti do 1 t	kus	32,00000	5 931,11	189 795,52	0,05265	1,6848	0	0
57	345122021R00	Montáž dílce parapetního ze ŽB hmotnosti do 3 t	kus	14,00000	9 442,60	132 196,40	0,09436	1,32104	0	0
58	389381001RT2	Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí, betonem třídy C 16/20 618,735/1,2*0,01+0,025*0,3*37*4	m3	6,26613	4 734,56	29 667,37	2,56981	16,10275	0	0
59	342173256Rxx	Mtž panelů do betonu, stěna složitá.AWP.tl.150mm. sendvičový panel (30,45*2+17,9)*4,8-2,32*2,45*10-2*3-2,32*2,25*7,5-5,74*0,7 18,3*1,4 (0,9+1,95+2+3,4+2,9+35,8+10,35+0,7)*4-1,72*0,7*11-1,72*2,5-1,37*2,5	m2	508,88300	662,45	337 109,54	0	0	0	0
60	61210436Rxx	Panel sendvičový stěnový awp tl. jádra 150 mm. skvruté kotvení (30,45*2+17,9)*4,5-2,32*2*17-6 18,3*2 (0,9+1,95+2+3,4+2,9+35,8+10,35+0,7)*4-1,72*2-1,37*2	m2	532,14000	1 284,96	683 778,61	0,01475	7,84907	0	0
61	158	Spojovací materiál sendvičových panelů	%	5,00000	94,77	473,85	0	0	0	0
62	159	Podkladní profily sendvičových panelů 30,45*2+17,9+18,2+0,9+2,15+3,2+2,85+35,8+0,9+10,2 -1,45-2	m	149,55000	963,48	144 088,43	0	0	0	0
63	160	Lemování sendvičových panelů, podle tvarových podkladů výrobce 153*2+14*4,8+1,4*2+15*4 (2,4+2,45)*2*10+8+(2,4+2,25)*2*7+(1,1+2,25)*2	m	663,35000	517,51	343 290,26	0	0	0	0

64	342261213RS1	(1,1+0,7)*2+(2,4+0,7)*2+(1,8+0,7)*11+13,25 Příčka sádrokarton. ocel.kce, 2x oplášť. tl.150 mm, desky standard tl. 12,5 mm, izol. minerál tl. 8 cm (29,27+31,27)*3,695+(30,775+27,31)*3,920 2,78*2,945+13,5*3,17+14,15*3,26+4,8*0,96 -1,1*2,1*5-0,9*2,1*10-0,8*2,1*4	m2	50,55000 515,93760	1 024,85	528 758,65	0,04544	23,4442	0	0
65	342263991RD2	Příplatek k příčce sádrokarton. za desku tl. 15 mm, tvrzená, na obou stranách, nebo z jedné dvojitě z obou stran dvojitě:515,9376*2	m2	1 031,87520	257,50	265 707,86	0,00781	8,05895	0	0
66	13851070Rxx	D+M tabule plech, tl. 0,5 1000x2000, mezi desk SDK strana chodby,šatna:76*2*1,1	m2	167,20000	309,00	51 664,80	0,004	0,6688	0	0
67	342263310R00	Úprava sádrokartonové příčky pro osazení umývádel, pisoárů. VZT jednotek	kus	16,00000	257,50	4 120,00	0,00332	0,05312	0	0
68	342255024R00	Příčky z desek plynosilikát tl. 10 cm (1,87+1,46+1,64+1,1+7,29+2,23+2,25+1,25) *3,92 -1,8*0,4-0,8*2,1*2-0,7*2,1*4 2,5*2,125	m2	70,18530 74,83280	635,00	44 567,67	0,07471	5,24354	0	0
69	342255028R00	Příčky z desek plynosilikát tl. 15 cm (2,89+2,95+2,15+2,2+3,91+1,5+1,3+3,23)*3 .92 -1,8*0,4-0,8*2,1	m2	76,50960 78,90960	872,50	66 754,63	0,11219	8,58361	0	0
70	342668111R00	Těsnění styku příčky se stáv. konstrukcí PU pěnou 1,87+1,46+1,64+1,1+7,29+2,23+2,25+1,25 2,89+2,95+2,15+2,2+3,91+1,5+1,3+3,23 150	m	189,22000	79,90	15 118,68	0,00008	0,01514	0	0
71	342262641R00	Předsazená stěna (šachtová) volně stoj. tl. 100mm (3,8+0,9+0,75*2+1+3,4)*1,35	m2	14,31000	824,00	11 791,44	0,01535	0,21966	0	0
72	342262641R00	Předsazená stěna (šachtová) volně stoj. tl. 150mm 38,05*3,14+11,25*2,25+5*3,14 3+(2,75+8,8*3+15,5*2+4,2)*2,65-5,88*17,5 8,45*2,65	m2	253,50950	824,00	208 891,83	0,01535	3,89137	0	0
73	342263991RD2	Příplatek k příčce sádrokarton. za desku tl. 15 mm. tvrzená z jedné dvojitě	m2	253,50950	257,50	65 278,70	0,00781	1,97991	0	0
74	342264051R00	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr.	m2	50,00000	602,55	30 127,50	0,01215	0,6075	0	0
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				1 189 358,37		280,81144	0	0
75	411120033RA0	Strop montovaný z panelů dutinových, tl. 25 cm. předpjatých (6,75*2+3,2)*37,05	m2	618,73500	1 475,04	912 658,87	0,42839	265,05989	0	0
76	411321315R00	Stropy deskové ze železobetonu C 20/25 1,2*3,2*0,25+0,6*6,75*0,25+6,75*0,2*0,25*6 +0,2*3,2*0,25*8	m3	5,27750	3 000,00	15 832,50	2,52514	13,32643	0	0
77	411351101RT4	Bednění stropů deskových, bednění vlastní - zřízení, systémové, včetně podepření, tl. stronu 24 cm 5,2775/0,25	m2	21,11000	1 000,00	21 110,00	0,04916	1,03777	0	0
78	411351102R00	Bednění stropů deskových, vlastní - odstranění	m2	21,11000	300,00	6 333,00	0	0	0	0
79	411361821R00	Výztuž stropů z betonářské oceli 10505(R) 0,3+0,5	t	0,80000	42 000,00	33 600,00	1,02139	0,81711	0	0
80	156	Doprava panelů dutinových předpjatých	t	265,00000	420,00	111 300,00	0	0	0	0
81	413122011R00	Montáž trámů, průvlaků apod., vodorovných do 3.0 t. (dodávka viz díl 3)	kus	24,00000	3 688,50	88 524,00	0,02376	0,57024	0	0
Díl: 5		Komunikace				173 838,10		495,22885	0	0
82	591100020RAA	Chodník z dlažby zámkové, podklad šterkodrtl. dlažba ořírodní tloušťka 6 cm 75+6	m2	81,00000	556,70	45 092,70	0,66955	54,23355	0	0
83	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	6,00000	711,70	4 270,20	0,0739	0,4434	0	0
84	584121111R00	Osazení silničních panelů,lože z kameniva tl. 4 cm zařízení staveniště:600	m2	600,00000	70,00	42 000,00	0,0835	50,1	0	0
85	584121111RT2	Osazení silničních panelů,lože z kameniva tl. 4 cm. včetně panelu IZD 2/490 ztratiné:600*0,05	m2	30,00000	400,00	12 000,00	0,45926	13,7778	0	0
86	568111111R00	Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5, š.do 3 m zařízení staveniště:600	m2	600,00000	10,00	6 000,00	0	0	0	0
87	67390503R	Geotextilie netkaná S 300 g/m2 2x50 m zařízení staveniště:600*1,2	m2	720,00000	12,00	8 640,00	0,0003	0,216	0	0
88	564112104R00	Podklad z bet.recyklátu fr. 0-16 po zhutn.tl.4 cm	m2	866,00000	20,00	17 320,00	0,0798	69,1068	0	0
89	564112216Rxx	Podklad z bet.recyklátu fr.32-63 po zhutn.tl.16 cm	m2	962,88000	40,00	38 515,20	0,3192	307,3513	0	0

		866+138,4*0,112/0,16		962,88000									
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní					89 013,30		1,79262				0
90	610991111R00	Zakryvání výplní vnitřních otvorů	m2	122,00000	40,20		4 904,40	0,00004	0,00488			0	0
91	612481211RT8	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu 3,84*3,17+(5,51+8,15+6,5+7,6+10,5+9,4+3,4+3.75+8+6.7)*3.92 4,1*2-1,8*0,4*4-1,8*2,15*6-1,6*2,15*8	m2	239,23200	206,00		49 281,79	0,00361	0,86363			0	0
92	612471411RT2	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem, s použitím suché maltové směsi 3,84*2,62+(5,51+8,15+6,5+7,6+10,5+9,4+3,4+3.75+8+6.7)*0.7 -1,8*0,4*4 93*0,9+0,6*3,3*28	m2	194,97780	130,00		25 347,11	0,00446	0,8696			0	0
93	610991004R00	Začistovací okenní lišta pro vnitř.omítku tl. 15mm	m	237,00000	40,00		9 480,00	0,00023	0,05451			0	0
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější					43 635,60		0,48935				0
94	622311523RV1	Zateplovací systém, sokl, XPS tl. 120 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou 138*0,3	m2	41,40000	1 054,00		43 635,60	0,01182	0,48935			0	0
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce					755 042,70		388,68171				0
95	631315621R00	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 20/25 757*0,16	m3	121,12000	3 360,00		406 963,20	2,525	305,828			0	0
96	631361921RT9	Výztuž mazanin svařovanou sítí, průměr drátu 8.0. oka 150/150 mm KY80 757*0,00539*6/2,7/1,7	t	5,33363	32 200,00		171 742,89	1,06625	5,68699			0	0
97	631312711R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 25/30 (378,89-18,2)*0,067+18,2*0,08	m3	25,62223	3 770,00		96 595,81	2,525	64,69613			0	0
98	631316115R00	Postřik nových beton. podlah proti prvotn. vsvch. 757+378,89	m2	1 135,89000	10,00		11 358,90	0,00022	0,2499			0	0
99	631316231R00	Hlazení betonových mazanin, strojně	m2	1 135,89000	10,00		11 358,90	0	0			0	0
100	631317205R00	Řezání dilatační spáry hl. 0-50 mm, železobeton 16,7*5+34,6*2+12	m	164,70000	70,00		11 529,00	0	0			0	0
101	634601111R00	Zaplnění dilatačních spár mazanin,š.10 mm	m	164,70000	80,00		13 176,00	0,00128	0,21082			0	0
102	632921911R00	Dlažba z dlaždic betonových do písku, tl. 40 mm okapní chodníček- dl.40x40cm:(10+31,2+18,2+31,2+2,2+3,5+2,8)*n d	m2	49,72000	650,00		32 318,00	0,24155	12,00987			0	0
Díl: 64		Výplně otvorů					136 179,44		0,72657				0
103	642942214R00	Osazení zárubně do sádkarton. přičky tl. 150 mm	kus	19,00000	1 100,00		20 900,00	0	0			0	0
104	55333x	Zárubeň ocelová HP 150 DV 160/1970/900, EW 30, dvourámové obl. s drážkou, těsnění, karnová závěs	kus	2,00000	5 788,20		11 576,40	0,0139	0,0278			0	0
105	55330x	Zárubeň ocelová HP 150 DV 160/1970/1100, dvourámové obl. s drážkou, těsnění karnová závěs	kus	5,00000	6 305,20		31 526,00	0,0226	0,113			0	0
106	55330x	Zárubeň ocelová HP 150 DV 160/1970/900, dvourámové obl. s drážkou, těsnění, karnová závěs	kus	2,00000	5 788,20		11 576,40	0,0139	0,0278			0	0
107	55330x	Zárubeň ocelová HP 150 DV 160/1970/800, dvourámové obl. s drážkou, těsnění, karnová závěs	kus	4,00000	5 788,20		23 152,80	0,01576	0,06304			0	0
108	642942111R00	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2	kus	7,00000	1 200,00		8 400,00	0,01897	0,13279			0	0
109	55330383Rx	Zárubeň ocelová YH100 800x1970x100, pro přesné zdění, bez drážky, pevně nřivařené závěs	kus	2,00000	2 063,00		4 126,00	0,01081	0,02162			0	0
110	55330423Rx	Zárubeň ocelová YH150 800x1970x150, pro přesné zdění, bez drážky, pevně nřivařené závěs	kus	1,00000	2 412,00		2 412,00	0,01474	0,01474			0	0
111	55330380Rx	Zárubeň ocelová YH100 700x1970x100, pro přesné zdění, bez drážky, pevně nřivařené závěs	kus	4,00000	2 034,00		8 136,00	0,01056	0,04224			0	0
112	648991111RT3	Osazení parapet.desek plast. a lamin. š. do 20cm, včetně dodávky plastové parapetní desky š. 150 mm 2,4*17+1,1*2+1,35+0,9+0,75+1,55+1,8*11	m	67,35000	213,42		14 373,84	0,00421	0,28354			0	0

Díl:	8	Trubní vedení				54 440,00		10,84825		0
113	894432112R00	Osazení plastové šachty revizní prům.425 mm. Wavin	kus	5,00000	2 000,00	10 000,00	0	0	0	0
114	28697212R	Poklop PVC, nosnost 400 kg, d=400 mm	kus	5,00000	570,00	2 850,00	0,004	0,02	0	0
115	2869714900R	Roura šachtová korugovaná bez hrdla 400/1000 mm. RŠ DN400	kus	5,00000	1 720,00	8 600,00	0,00392	0,0196	0	0
116	2869714900R	Roura šachtová korugovaná bez hrdla 400/1000 mm. RŠ DN400	kus	5,00000	1 720,00	8 600,00	0,00392	0,0196	0	0
117	28697052.AR	Dno šachtové DN 400 přímý průtok DN 160	kus	5,00000	3 150,00	15 750,00	0,00653	0,03265	0	0
118	893225111Rx	Úprava instalačních kanálů, do 5 m3 1,6*0,9*4	m3	5,76000	1 500,00	8 640,00	1,86743	10,7564	0	0
					5,76000					
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				141 453,85		15,52598		0
119	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	190,20000	45,80	8 711,16	0,00158	0,30052	0	0
120	941955003R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m	m2	515,20000	30,00	15 456,00	0,00592	3,04998	0	0
121	941941031R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m (35,3+2,8+2+3,3+2,15+2+10,05)*4+(31,2+18,2+31,15)*5	m2	633,15000	60,30	38 178,95	0,01838	11,6373	0	0
					633,15000					
122	941941191R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031	m2	633,15000	30,30	19 184,45	0,00085	0,53818	0	0
123	941941831R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	633,15000	36,60	23 173,29	0	0	0	0
124	941941502R00	Doprava lešení pronaj-dovoz a odvoz sady do 250m2 10*3	km	30,00000	25,00	750,00	0	0	0	0
					30,00000					
125	949942101R00	Nájem za hydraulickou zvedací plošinu, H do 27 m	h	40,00000	900,00	36 000,00	0	0	0	0
Díl:	95	Dokončovací kce na pozem.stav.				138 365,00		1,04051		0
126	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m (33,5+18+20,1+21+105,7+2,8+5,3+99,7+27,1+61,2*2+61,9+61,8+30,1+61,6,7+9,4+4,7+3,9+3,3+4,7+1,1+1,6+5,9+9,9	m2	721,60000	75,00	54 120,00	0,00004	0,02886	0	0
					670,40000					
					51,20000					
127	953941312R00	Osazení požárního hasicího přístroje na stěnu	kus	5,00000	200,00	1 000,00	0,00001	0,00005	0	0
128	44984140R	Přístroj hasicí sněhový 21A (6 HJ)	kus	5,00000	1 800,00	9 000,00	0,0096	0,048	0	0
129	73534511R	Tabulka bezpečnostní A4 210x297 mm samolepka	kus	30,00000	35,00	1 050,00	0	0	0	0
130	953981201R00	Chemické kotvy, beton, hl. 80 mm, M8, malta POXY	kus	200,00000	106,80	21 360,00	0	0	0	0
131	953981204R00	Chemické kotvy, beton, hl. 125 mm, M16, malta POXY	kus	80,00000	281,00	22 480,00	0	0	0	0
132	954111106R00	SDK obklad ocel.nosníků 4str., 1x RF tl.15 mm	m	30,00000	978,50	29 355,00	0,03212	0,9636	0	0
Díl:	96	Bourání konstrukcí				3 689,74		0,01322		5,34098
133	968083004R00	Vybourání plastových oken nad 4 m2 5,9*2,1	m2	12,39000	152,00	1 883,28	0,00082	0,01016	0,055	0,68145
					12,39000					
134	962032241R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MC 5,9*0,9*0,45	m3	2,38950	756,00	1 806,46	0,00128	0,00306	1,95	4,65953
					2,38950					
Díl:	97	Prorážení otvorů				27 291,30		0		0
135	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km 246,15+5,34+0,11	t	251,60000	40,00	10 064,00	0	0	0	0
					251,60000					
136	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km 251,6*9	t	2 264,40000	2,00	4 528,80	0	0	0	0
					2					
137	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m 5,34+0,11	t	5,45000	1 090,00	5 940,50	0	0	0	0
					5,45000					
138	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	5,45000	100,00	545,00	0	0	0	0
139	979990107R00	Poplatek za skládku sutí - směs betonu,cihel,dřeva	t	5,45000	1 140,00	6 213,00	0	0	0	0
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				76 225,55		0		0
140	998014011R00	Přesun hmot, budovy mont. jednopodl. s pláštěm 31,54+162,76+215,08+230,811+465,23+1,76+0,49+388,68 0,73+10,85+15,53+1,04+0,01	t	1 524,51100	50,00	76 225,55	0	0	0	0
					1					
					496,35100					
					28,16000					
Díl:	711	Izolace proti vodě				520 238,28		2,98734		0
141	711191171RT1	Izolace proti zem.vlhkosti,podk.textilie,vodorovná, materiál ve specifikaci 773*3	m2	2 319,00000	12,36	28 662,84	0	0	0	0
					2					
142	711191271RT1	Izolace proti zem.vlhkosti,podklad.textilie,svislá, materiál ve specifikaci 150*0,5	m2	75,00000	14,42	1 081,50	0	0	0	0
					75,00000					
143	67390503R	Geotextilie netkaná S 300 g/m2 2x50 m (773+150*0,5)*2*1,12	m2	1 899,52000	22,66	43 043,12	0,0003	0,56986	0	0
					1					
144	28323210R	Fólie PE šedá tl. 0,20 mm š. 2000 mm dl. 25 m	m2	865,76000	11,79	10 207,31	0,00002	0,01732	0	0

145	711471051RZ4	773*1,12 Izolace, tlak. voda, vodorovná fólií PVC, volně. včetně dodávkv fólie zemní tl. 1.0 mm	m2	865,76000 773,00000	231,75	179 142,75	0,00148	1,14404	0	0
146	711472051RZ4	Izolace, tlaková voda, svislá fólií PVC, volně. včetně dodávkv fólie zemní tl. 1.0 mm	m2	75,00000	252,35	18 926,25	0,00168	0,126	0	0
147	711212005R00	Hydroizolační povlak - stěrka včetně penetrace 1.15-1.17,1.20- 1.23:6.7+9.4+4.7+3.3+4.7+1.1+1.6+5.9+9.9 0,9*0,16+0,8*0,15+0,8*0,1*2+0,7*0,1*4 (9,7+12,1+7,7+3,5+4,6+6,9+3,2+4,2+8,3+12,4)*0,2 sprch. kout:1,8*1,8	m2	65,76400 47,30000 0,70400 14,52000 3,24000	275,00	18 085,10	0,00323	0,21242	0	0
148	24633413R	Tmel butylkaučukový těsnicí antiradon 310	kus	50,00000	100,00	5 000,00	0,00043	0,0215	0	0
149	711823111R00	Položení nopové fólie vodorovně střecha:542,4-0,9*1,2*6-0,9*0,9*8+225,1	m2	754,54000 754,54000	89,69	67 674,69	0	0	0	0
150	28323125R	Fólie nopová děrovan T20 garden tl. 1,0 mm š. 1.9m. perforovaná 754,54*1,1	m2	829,99400 829,99400	147,19	122 166,82	0,001	0,82999	0	0
151	711823121RT4	Montáž nopové fólie svisle, včetně dodávkv fólie N sokl:137*0,5*1,2	m2	82,20000 82,20000	240,00	19 728,00	0,00023	0,01891	0	0
152	711212002RT2	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka, 2K,proti tlak.vodě.tl.2.5mm vodoměrná šachta:10	m2	10,00000 10,00000	350,00	3 500,00	0,00473	0,0473	0	0
153	998711102R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	t	2,99000	1 010,00	3 019,90	0	0	0	0
Díl:	712	Živičné krytiny				1 671 378,73		102,48779		0
154	712351111RT4	Povlaková krytina střech do 10°,samolepicím pásem, včetně dodávkv asfalt násu narotěsného 543+125 (96,5+48)*0,2	m2	696,90000 668,00000 28,90000	203,94	142 125,79	0,00036	0,25088	0	0
155	712391171R00	Povlaková krytina střech do 10°, podklad. textilie 542,4-0,9*1,2*6-0,9*0,9*8+225,1 (96,4+(0,9+1,2)*2*6+1,8*2*8+89,2)*0,65	m2	910,28000 754,54000 155,74000	14,42	13 126,24	0	0	0	0
156	63127201R	Tkanina skleněná tkaná 145g/m2 šířka 100 cm 910,28*1,15	m2	1 046,82200 1	18,54	19 408,08	0,00015	0,15702	0	0
157	712371801RT1	Povlaková krytina střech do 10°, fólií PVC, 1 vrstva - fólie ve specifikaci 542,4-0,9*1,2*6-0,9*0,9*8+225,1	m2	754,54000 754,54000	499,55	376 930,46	0,00003	0,02264	0	0
158	283221092R	Fólie odolná UV tl. 1,8 mm, střešní šedá, š. 2050 mm 754,54*1,1	m2	829,99400 829,99400	169,95	141 057,48	0,0023	1,90899	0	0
159	712871801RT1	Samostatné vytažení izolace, fólií PVC poloř.volně. 1 vrstva - folie ve specifikaci (96,4+(0,9+1,2)*2*6+1,8*2*8+89,2)*0,65	m2	155,74000 155,74000	540,75	84 216,41	0,00003	0,00467	0	0
160	28322103.AR	Fólie odolná UV tl. 1,5 mm, š. 1300 mm střešní. šedá 155,74*1,1	m2	171,31400 171,31400	149,35	25 585,75	0,0023	0,39402	0	0
161	712391172R00	Povlaková krytina střech do 10°, ochran. textilie (542,4-0,9*1,2*6-0,9*0,9*8+225,1)*2 (96,4+(0,9+1,2)*2*6+1,8*2*8+89,2)*0,65 (96,4+(0,9+1,2)*2*6+1,8*2*8+89,2)*0,2	m2	1 712,74000 1 155,74000 47,92000	14,42	24 697,71	0,00003	0,05138	0	0
162	67390503R	Geotextilie netkaná S 300 g/m2 2x50 m 1712,74*1,1	m2	1 884,01400 1	22,66	42 691,76	0,0003	0,5652	0	0
163	712378007R00	Rohová lišta vnitřní poplastovaný plech RŠ 100 mm 96,4+(0,9+1,2)*2*6+1,8*2*8+89,2	m	239,60000 239,60000	103,00	24 678,80	0,00076	0,1821	0	0
164	712378003R0x	Atiková okapnice poplastovaný plech RŠ 330 mm 96,4+56,7	m	153,10000 153,10000	339,90	52 038,69	0,00184	0,2817	0	0
165	712378005R00	Stěnová lišta vyhnutá poplastovaný plech RŠ 70 mm (0,9+1,2)*2*6+1,8*2*8+32,5	m	86,50000 86,50000	72,10	6 236,65	0,00058	0,05017	0	0
166	712378103RT2	Atiková propust s mřížkou a manžetou z PVC. DN 75 mm	kus	3,00000	12 741,10	38 223,30	0,00145	0,00435	0	0
167	712378101R00	Komínek odvětrání kanalizace s manžetou z PVC	kus	2,00000	1 493,50	2 987,00	0,001	0,002	0	0
168	55343630Rx	D+M Kačirková lišta ZP 80 Al 1 mm, vč. spojek (87,6+18,6*2+7,6+17,2+10,5*3+23,1+78,5)*1,1	m	310,97000 310,97000	650,00	202 130,50	0,001	0,31097	0	0
169	712391382RTx	Náryp z hrubého kameniva frakce 16 - 22, tl. 8 cm. tl. 8 cm - kamenivo ve specifikaci 542,4- 436,1+15,6*2+3,6+11,1+4,5*3+13+95,2	m2	273,90000 273,90000	154,50	42 317,55	0	0	0	0
170	58333665R	Kamenivo těžené frakce 22-32 kačírek braný VL	m3	21,91200	2 575,00	56 423,40	1,6	35,0592	0	0

171	181301101Rxx	273,9*0,08 Rozproštění zeminy pro zelené střechy 436,1-(15,6*2+3,6+11,1+4,5*3+13)+129,9	m2	21,91200 493,60000 493,60000	77,25	38 130,60	0	0	0	0
172	10364100.Ax	Zemina pro zelené střechy extenzivní bb 493,6*0,08	m3	39,48800 39,48800	3 959,54	156 354,32	1,6	63,1808	0	0
173	180402111R0x	Založení pokryvu zelené střechy	m2	493,60000	154,68	76 350,05	0	0	0	0
174	00572400Rxx	Rozchodník řízky - směs 493,6/8	kg	61,70000 61,70000	857,22	52 890,47	0,001	0,0617	0	0
175	998712101R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m	t	102,48100	515,00	52 777,72	0	0	0	0
Díl:	713	Izolace tepelné				1 027 204,39		8,0845		0
176	713121111RT1	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá. materiál ve specifikaci pod deskou:773 č.p. 01.02:33,5+18+20,1+21+105,7+2,8+5,3+99,6,7+9,4+4,7+3,9+1,5+1,8+4,7+1,1+1,6+5,9+9,9 18,2+(0,9*10+1,1*5+0,8*4)*0,16+0,8*0,15+4,4*0,1	m2	1 151,89200 773,00000 306,10000 51,20000 21,59200	65,00	74 872,98	0	0	0	0
177	28375704R	Deska izolační stabilizov. EPS 100 1000 x 500 mm tl. 120 mm:773*0,12*1,02	m3	94,61520	1 800,00	170 307,36	0,02	1,8923	0	0
178	28376288R	Deska polystyren EPS kročejová 5000 1000x500x40 mm (306,1+51,2+21,59)*1,02	m2	386,46780	95,20	36 791,73	0,0006	0,23188	0	0
179	713191100RT9	Položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie 306,1+51,2+21,59	m2	378,89000	12,20	4 622,46	0,00001	0,00379	0	0
180	713541201R00	Tmelení spár 2 x 15 mm protipožárním tmelem	m	10,00000	225,00	2 250,00	0,00025	0,0025	0	0
181	713141221RK5	Montáž parozábrany, ploché střechy, přelep. spoji. N 140 standard skladba C:100+42*0,2	m2	108,40000	90,30	9 788,52	0,00018	0,01951	0	0
182	713141151R00	Izolace tepelná střech kladená na sucho 1vrstvá 543+125-0,9*0,9*8-1,2*0,9*6	m2	655,04000	103,00	67 469,12	0	0	0	0
183	28375704R	Deska izolační stabilizov. EPS 100 1000 x 500 mm 655,04*0,2*1,02	m3	133,62816	1 800,00	240 530,69	0,02	2,67256	0	0
184	713141125R00	Izolace tepelná střech, desky, na lepidlo 757,04 xps:153,1*0,42	m2	821,34200 757,04000 64,30200	123,60	101 517,87	0,00033	0,27104	0	0
185	28375972R	Deska spádová EPS 150 (543-0,9*0,9*8-1,2*0,9*6)*0,11 (125+100)*0,07	m3	74,05440 58,30440 15,75000	2 266,00	167 807,27	0,025	1,85136	0	0
186	283754601R	Polystyren extrudovaný XPS 600 x 1250 mm 153,1*0,42*0,03*1,05	m3	2,02551 2,02551	3 193,00	6 467,45	0,035	0,07089	0	0
187	63151606R	Deska izolační kombinovaná, PO 30M tl. 200 mm. pěnový polvstven+minerální 100*1,02	m2	102,00000	576,80	58 833,60	0,01	1,02	0	0
188	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	8,08000	1 030,00	8 322,40	0	0	0	0
189	713002011MAT	UT Izolace potr.typu DG, DN 15/13mm	m	31,00000	25,75	798,25	0	0	0	0
190	713002111MAT	UT Izolace potr.typu DG, DN 15/20mm	m	100,00000	47,38	4 738,00	0	0	0	0
191	713002112MAT	UT Izolace potr.typu DG, DN 18/20mm	m	62,00000	50,47	3 129,14	0	0	0	0
192	713002113MAT	UT Izolace potr.typu DG, DN 22/20mm	m	70,00000	58,71	4 109,70	0	0	0	0
193	713002114MAT	UT Izolace potr.typu DG, DN 28/20mm	m	60,00000	75,19	4 511,40	0	0	0	0
194	713420843R00	UT Odstranění izolací potrubí přes 50mm	m	47,00000	41,20	1 936,40	0	0	0	0
195	713420853R00	UT Odstranění izolací ohybů přes DN 50mm	m	23,00000	36,05	829,15	0	0	0	0
196	713463211R00	UT Montáž potr.pouzdry s hlin.páskou -do DN 50mm	m	2,00000	61,80	123,60	0	0	0	0
197	713463212R00	UT Montáž potr.pouzdry s hlin.páskou -D přes 50 do. 100 mm	m	55,00000	72,10	3 965,50	0	0	0	0
198	713463215R00	UT Montáž ohybů s hlin.páskou -D do 50mm	m	1,00000	51,50	51,50	0	0	0	0
199	713463216R00	UT Montáž ohybů s hlin.páskou -D přes 50 do 100mm	m	28,00000	72,10	2 018,80	0	0	0	0
200	713463311R00	UT Montáž návlek izolace hadicemi	m	323,00000	25,75	8 317,25	0	0	0	0
201	713511316MAT	UT Izolace z miner.vlny kaširovaná s AL fol., - DN 35/20 mm	m	3,00000	90,64	271,92	0	0	0	0
202	713511319MAT	UT -DN 60/20 mm	m	80,00000	109,18	8 734,40	0	0	0	0
203	713511340MAT	UT Izolace z miner.vlny kaširovaná s AL folií. -DN 76/30 mm	m	3,00000	139,05	417,15	0	0	0	0
204	713521152R00	UT AL páska samolepící 50mm	m	323,00000	8,24	2 661,52	0	0	0	0
205	998713201R00	UT Přesun hmot - izolace tepelné, H do 6 m	%	1,77000	2 000,00	3 540,00	0	0	0	0
206	713134211RK2	Montáž parozábrany na stěny s přelepením spojů, parotěsná zábrana Jutafol N 110 speciál 253,5*1,2	m2	304,20000 304,20000	90,30	27 469,26	0,00016	0,04867	0	0

Díl:	721	Vnitřní kanalizace				175 847,78		0,6927		0
207	721176102R0x	Potrubí přípojovací VZT	m	10,00000	200,85	2 008,50	0,00038	0,0038	0	0
208	55162150.AR	HL21 Vtok se zápachovou uzávěrkou DN 30	kus	5,00000	427,45	2 137,25	0,00009	0,00045	0	0
209	721176102R00	Potrubí HT přípojovací D 40 x 1,8 mm	m	12,00000	221,45	2 657,40	0,00038	0,00456	0	0
210	721176103R00	Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm	m	4,00000	252,35	1 009,40	0,00047	0,00188	0	0
211	721176104R00	Potrubí HT přípojovací D 75 x 1,9 mm	m	7,00000	283,25	1 982,75	0,0007	0,0049	0	0
212	721176105R00	Potrubí HT přípojovací D 110 x 2,7 mm	m	6,00000	319,30	1 915,80	0,00152	0,00912	0	0
213	721176113R00	Potrubí HT odpadní svislé D 50 x 1,8 mm	m	8,00000	252,35	2 018,80	0,00052	0,00416	0	0
214	721176114R00	Potrubí HT odpadní svislé D 75 x 1,9 mm	m	2,00000	283,25	566,50	0,00078	0,00156	0	0
215	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm	m	21,00000	319,30	6 705,30	0,00131	0,02751	0	0
216	721176145R00	Potrubí HT dešťové (svislé) D 110 x 2,7 mm	m	33,00000	319,30	10 536,90	0,00136	0,04488	0	0
217	721176124R00	Potrubí HT svodné (ležaté) v zemi D 75 x 1,9 mm	m	14,00000	283,25	3 965,50	0,00053	0,00742	0	0
218	721176222R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 mm	m	27,00000	303,85	8 203,95	0,0021	0,0567	0	0
219	721176223R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 125 x 3,2 mm	m	66,00000	350,20	23 113,20	0,00252	0,16632	0	0
220	721176224R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 160 x 4,0 mm	m	94,00000	442,90	41 632,60	0,00357	0,33558	0	0
				94,00000						
221	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	18,00000	87,55	1 575,90	0	0	0	0
222	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	4,00000	108,15	432,60	0	0	0	0
223	721194107R00	Vyvedení odpadních výpustek D 75 x 1,9	kus	1,00000	123,60	123,60	0	0	0	0
224	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	9,00000	139,05	1 251,45	0	0	0	0
225	721223427RT1	Vpusť podlahová se zápachovou uzávěrkou, mřížka nerez 115 x 115 mm D 40/50 mm	kus	1,00000	1 575,90	1 575,90	0,00072	0,00072	0	0
226	721234114RT1	Vtok střešní PP pro pochůznou střechu, izol. pás, nerez mřížka vyhřívána D 75 110 125mm	kus	7,00000	4 320,85	30 245,95	0,00222	0,01554	0	0
227	721273145R00	Nástavec větrací z PVC D 110 mm, délka 930 mm	kus	2,00000	1 884,90	3 769,80	0,0038	0,0076	0	0
228	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	107,00000	25,75	2 755,25	0	0	0	0
229	721290112R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200	m	27,00000	28,84	778,68	0	0	0	0
230	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,69300	17 431,23	12 079,84	0	0	0	0
231	162	Stavební přípomocce	%	6,00000	2 134,16	12 804,96	0	0	0	0
Díl:	722	Vnitřní vodovod				282 746,35		3,37443		0,10776
232	722254201RT3	Hydrantový systém, box s plnými dveřmi, průměr 25/30, stálotvará hadice	kus	1,00000	7 786,80	7 786,80	0,03	0,03	0	0
233	722259991R00	Tlaková zkouška nástěnného požárního hydrantu	kus	1,00000	360,50	360,50	0	0	0	0
234	722259995R00	Vystavení revizní zprávy-nástěnný požární hydrant	kus	1,00000	607,70	607,70	0	0	0	0
235	722130233R00	Potrubí z trub.závit.pozink.svařovan. 11343.DN 25	m	32,00000	525,30	16 809,60	0,0159	0,5088	0	0
				10,00000						
				22,00000						
236	722130234R00	Potrubí z trub.závit.pozink.svařovan. 11343.DN 32	m	23,00000	607,70	13 977,10	0,01387	0,31901	0	0
237	722130235R00	Potrubí z trub.závit.pozink.svařovan. 11343.DN 40	m	22,00000	705,55	15 522,10	0,01608	0,35376	0	0
				22,00000						
238	722130237R00	Potrubí z trub.závit.pozink.svařovan. 11343.DN 65	m	38,00000	1 169,05	44 423,90	0,02	0,76	0	0
239	722172331R00	Potrubí z PPR, teplá, D 20x3,4 mm, vč. zed. vřoom.	m	99,00000	190,55	18 864,45	0,00401	0,39699	0	0
				67,00000						
				32,00000						
240	722172332R00	Potrubí z PPR, teplá, D 25x4,2 mm, vč. zed. vřoom.	m	63,00000	216,30	13 626,90	0,00522	0,32886	0	0
				12,00000						
				51,00000						
241	722172333R00	Potrubí z PPR, teplá, D 32x5,4 mm, vč. zed. vřoom.	m	29,00000	303,85	8 811,65	0,00541	0,15689	0	0
				5,00000						
				24,00000						
242	722176112R00	Montáž rozvodů z plastů polyfúz. svařováním D 20mm, včetně dodávky tvarovek a armatur	m	99,00000	36,05	3 568,95	0,00028	0,02772	0	0
243	722176113R00	Montáž rozvodů z plastů polyfúz. svařováním D 25mm, včetně dodávky tvarovek a armatur	m	63,00000	46,35	2 920,05	0,00028	0,01764	0	0
244	722176114R00	Montáž rozvodů z plastů polyfúz. svařováním D 32mm, včetně dodávky tvarovek a armatur	m	29,00000	61,80	1 792,20	0,00028	0,00812	0	0
245	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN	m	246,00000	15,45	3 800,70	0	0	0	0
246	722280107R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN	m	22,00000	18,54	407,88	0	0	0	0
247	722280109R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN	m	38,00000	25,75	978,50	0	0	0	0
248	722181212RZx	Izolace nálevkovéPE termoiz. sprint tl. stěny 9 mm. vnitřní průměr 20 mm. vč. pásky	m	67,00000	42,23	2 829,41	0,00002	0,00134	0	0

249	722181212RTx	Izolace návlekováPE termoiz. sprint tl. stěny 9 mm. vnitřní průměr 25 mm. vč. páskv	m	22,00000	44,29	974,38	0,00006	0,00132	0	0
250	722181212RUx	Izolace návlekováPE termoiz.sprint tl. stěny 9 mm. vnitřní průměr 32 mm. vč. páskv	m	28,00000	48,41	1 355,48	0,00005	0,0014	0	0
251	722181215RZ6	Izolace návlekováPE termoiz.sprint tl. stěny 25 mm. vnitřní průměr 20 mm. vč. páskv	m	32,00000	103,00	3 296,00	0,00005	0,0016	0	0
252	722181215RTx	Izolace návlekováPE termoiz sprint tl. stěny 25 mm. vnitřní průměr 25 mm. vč. páskv	m	51,00000	146,26	7 459,26	0,00007	0,00357	0	0
253	722181215RUx	Izolace návlekováPE termoiz sprint tl. stěny 25 mm. vnitřní průměr 32 mm	m	24,00000	152,44	3 658,56	0,00008	0,00192	0	0
254	722181225RT8	Izolace návleková PE termoiz. tl. stěny 25 mm. vnitřní průměr 25 mm. AL fólie	m	22,00000	216,30	4 758,60	0,00003	0,00066	0	0
255	722181225RV9	Izolace návleková PE termoiz.R tl. stěny 25 mm. vnitřní průměr 40 mm. AL fólie	m	22,00000	231,75	5 098,50	0,00009	0,00198	0	0
256	722181225RY3	Izolace návleková PE termoiz. tl. stěny 25 mm. vnitřní průměr 63 mm. AL fólie	m	38,00000	244,11	9 276,18	0,00016	0,00608	0	0
257	184	Autom. odzvušňovací ventil	kus	4,00000	283,25	1 133,00	0	0	0	0
258	722110811R00	Demontáž potrubí z litin.trub přírubových DN 80. Vodoměrná šachta	m	3,00000	139,05	417,15	0	0	0,03592	0,10776
259	722130238R00	Potrubí z trub.závit.pozink.svařovan. 11343.DN 80. Vodoměrná šachta	m	1,00000	1 266,90	1 266,90	0,01838	0,01838	0	0
260	722266213R00	Vodoměr průmysl.přírub. DN 50x300mm,Qn 15. dle správce sítě	kus	1,00000	10 269,10	10 269,10	0,01551	0,01551	0	0
261	722219102R00	Montáž armatur vodovodních přírubových DN 50. vodoměrná šachta	kus	8,00000	463,50	3 708,00	0,00587	0,04696	0	0
262	42228300R	Šoupátko DN 50 přírubové, voda	kus	2,00000	4 356,90	8 713,80	0,0105	0,021	0	0
263	164	Čistící kus s filtrem DN 50, tvárná litina, nerezové síto	kus	1,00000	7 704,40	7 704,40	0,009	0,009	0	0
264	167	Přírubová tvarovka - koleno 90° DN50	kus	2,00000	1 869,45	3 738,90	0,008	0,016	0	0
265	171	Přírubová tvarovka TP DN50 L200	kus	2,00000	1 539,85	3 079,70	0,007	0,014	0	0
266	172	Přírubový pryžový kompenzátor DN50	kus	1,00000	1 478,05	1 478,05	0	0	0	0
267	722219104R00	Montáž armatur vodovodních přírubových DN 80. vodoměrná šachta	kus	6,00000	566,50	3 399,00	0,00894	0,05364	0	0
268	42283452.AR	Klapka zpětná přírubová PN16,DN 80,pitná voda	kus	1,00000	4 037,60	4 037,60	0,018	0,018	0	0
269	165	FFR přírubová tvarovka - redukce 80/50	kus	2,00000	1 524,40	3 048,80	0	0	0	0
270	168	Přírubová tvarovka - koleno 90° DN80	kus	1,00000	1 740,70	1 740,70	0,0092	0,0092	0	0
271	170	Přírubová tvarovka T-kus DN 80-50, s přírubovou odbočkou, zaslepení s vnouštěním	kus	1,00000	2 791,30	2 791,30	0	0	0	0
272	173	Přírubová tvarovka TP DN80 L200	kus	1,00000	1 617,10	1 617,10	0	0	0	0
273	722219106R00	Montáž armatur vodovodních přírubových DN 125. vodoměrná šachta	kus	2,00000	978,50	1 957,00	0,01454	0,02908	0	0
274	166	FFR přírubová tvarovka - redukce 125/80	kus	1,00000	2 585,30	2 585,30	0,012	0,012	0	0
275	169	Přírubová tvarovka - koleno 90° DN125	kus	1,00000	3 368,10	3 368,10	0,184	0,184	0	0
276	174	Podpěry	kus	3,00000	927,00	2 781,00	0	0	0	0
277	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	3,37400	6 208,09	20 946,10	0	0	0	0
Díl:	725	Zařizovací předměty				269 958,88		0,61619		0
278	725014131RT1	Klozet závěsný + sedátko, bílý, včetně sedátka v bílé barvě	soubor	8,00000	4 006,70	32 053,60	0,01772	0,14176	0	0
279	725013125R00	Kloz.kombi ZTP,nádrž s arm.odpad vodor.bílý. včetně sedátka	soubor	1,00000	6 705,30	6 705,30	0,02822	0,02822	0	0
280	725016125R00	Urínál odsávací, ovládání autom. po použití, bílý	soubor	4,00000	9 053,70	36 214,80	0,02055	0,0822	0	0
281	72501	Urínálová dělicí stěna, keram., včetně montážního příslušenství	kus	3,00000	2 039,40	6 118,20	0,014	0,042	0	0
282	725017161R00	Umyvadlo na šrouby, 50 x 41 cm, bílé, sifon	soubor	18,00000	1 709,80	30 776,40	0,01201	0,21618	0	0
283	725019101R00	Výlevka stojící s plastovou mřížkou	soubor	1,00000	4 933,70	4 933,70	0,01444	0,01444	0	0
284	725249102R00	Montáž sprchových mís a vaniček	soubor	1,00000	1 493,50	1 493,50	0,00062	0,00062	0	0
285	725249103R00	Montáž sprchových koutů	soubor	1,00000	2 214,50	2 214,50	0,00017	0,00017	0	0
286	642938095R	Vanička sprchová keramická čtverec Italia 80x80 cm. bílá. v. 10 cm. protiskluzová	kus	1,00000	4 006,70	4 006,70	0,0364	0,0364	0	0
287	55428020R	Kout sprchov s roh vstupem 800 stříbro-čiré	kus	1,00000	8 600,50	8 600,50	0,01	0,01	0	0
288	725860221RT1	Sifon sprchový PP/PE HL514, D 40/50 mm, samočisticí. odpadní ventil 6/4 ". zátka.	kus	1,00000	731,30	731,30	0,00028	0,00028	0	0
289	725291141R00	Madlo dvojité pevné nerez dl. 564 mm u umyvadla ZTP:1	soubor	1,00000	1 637,70	1 637,70	0,0018	0,0018	0	0
290	725291146R00	Madlo dvojité sklopné nerez dl. 852 mm s držákem na role papíru:1 bez držáku:1	soubor	2,00000	3 069,40	6 138,80	0,0022	0,0044	0	0
291	725823111RT1	Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez otvor.odpadu. standardní	kus	13,00000	1 102,10	14 327,30	0,00085	0,01105	0	0
292	725823511RT1	Baterie umyvadlová stoján. ruční,pro studenou vodu. standardní	kus	5,00000	1 390,50	6 952,50	0,0012	0,006	0	0
293	725829201RT1	Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné chromové. včetně dodávkv nákové baterie	kus	1,00000	1 534,70	1 534,70	0,00172	0,00172	0	0
294	725845111R00	Baterie sprchová nástěnná ruční	kus	1,00000	2 255,70	2 255,70	0,00152	0,00152	0	0
295	55143338Rx	Baterie automatická termostatická, centrální	kus	2,00000	4 243,60	8 487,20	0,0027	0,0054	0	0
296	725814101R00	Ventil rohový s filtrem DN 15, DN 10	soubor	44,00000	154,50	6 798,00	0,00024	0,01056	0	0
297	725299101R00	Montáž koupelnových doplňků - mydelníků, držáků ap	soubor	49,00000	123,60	6 056,40	0,00003	0,00147	0	0

298	1	Závěsný odpadkový koš, nerez	kus	5,00000	999,10	4 995,50	0	0	0	0
299	2	Zásobník na role toaletního papíru nerez, uzamvkatelný	kus	8,00000	1 431,70	11 453,60	0	0	0	0
300	3	Zásobník na papírové ručníky nerez, uzamvkatelný	kus	5,00000	1 586,20	7 931,00	0	0	0	0
301	4	WC štětka nerez	kus	9,00000	793,10	7 137,90	0	0	0	0
302	5	Dávkovač pěnového mýdla nerez, uzamvkatelný	kus	11,00000	1 215,40	13 369,40	0	0	0	0
303	6	Zrcadlo bez rámu, bezpečnostní folie 450*600mm. nalepovací	kus	10,00000	1 431,70	14 317,00	0	0	0	0
304	7	Zrcadlo bez rámu, bezpečnostní folie 450x900mm. nalepovací ZTP:1	kus	1,00000	2 719,20	2 719,20	0	0	0	0
305	998725101R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	0,61600	32 465,06	19 998,48	0	0	0	0
Díl: 726		Instalační prefabrikáty				50 676,00		0,208		0
306	726212331R00	Modul-PRO WC SYSTEM+PANEL SET, pro závěsné WC	soubor	8,00000	6 334,50	50 676,00	0,026	0,208	0	0
Díl: 728		Přípojka kanalizační				1 380 229,14		1,65009		0
307	7286146	Montáž větracích jednotek s rekuperačním výměníkem, vč. příslušenství viz 1.01a-f, 2.01a-f	kus	1,00000	34 650,00	34 650,00	0	0	0	0
308	42951202R1Ax	Větrací jednotka s rekuperačním výměníkem 580,ECV5, s regulací RD5 - specifikace viz 1.01a	kus	5,00000	81 777,15	408 885,75	0,075	0,375	0	0
309	42951202R1Bx	Vestavěný elektrický předehříváč - 1300 W,, pro jednotku - specifikace viz 1.01b	kus	5,00000	6 600,00	33 000,00	0	0	0	0
310	42951202R2Ax	Větrací jednotka s rekuperačním výměníkem 370,EC5, s regulací RD5 - specifikace viz 2.01a	kus	1,00000	73 996,65	73 996,65	0,058	0,058	0	0
311	42951202R2Bx	Vestavěný elektrický předehříváč - 990 W,, pro jednotku - specifikace viz 2.01b	kus	1,00000	5 800,00	5 800,00	0	0	0	0
312	42951202R1Cx	Regulátor CP touch s vestavěnou digitální regulací, s integr. čidlem pr. teploty viz 1.01c 2.01c	kus	6,00000	7 600,00	45 600,00	0	0	0	0
313	42951202R1Dx	Prostorové čidlo plynule řídící výkon podle CO2, spínací výstup - specifikace viz 1.01d 2.01d	kus	6,00000	5 100,00	30 600,00	0	0	0	0
314	42951202R1Ex	Prostorové čidlo relativní vlhkosti plynule řídící. výkon podle rh- specifikace viz 2.01e	kus	1,00000	2 850,00	2 850,00	0	0	0	0
315	42951202R1Fx	Sada 4 ks silenbloků a 4 ks podložek	kus	6,00000	105,00	630,00	0	0	0	0
316	728616212R00	Mtž ventilátoru diagon. nízkotl. potrub.do d 200mm	kus	1,00000	525,00	525,00	0	0	0	0
317	4291416x	Ventilátor do potrubí, td-500/160 tichý	kus	1,00000	6 237,00	6 237,00	0	0	0	0
318	4291416x	Zpětná klapka násuvná 160	kus	1,00000	403,20	403,20	0	0	0	0
319	4291416x	Třípolohový přepínač otáček com3	kus	1,00000	2 209,20	2 209,20	0	0	0	0
320	728112111R00	Montáž potrubí plechového kruhového do d 100 mm	m	3,00000	105,00	315,00	0	0	0	0
321	42981160R	Potrubí SPIRO 080/3, délka 3 m	kus	1,00000	589,05	589,05	0,00303	0,00303	0	0
322	42981x	Montážní závěsy, objímky 80 s gumovou vložní. kotvv. reoul. matice. závitová tvč	kus	4,00000	300,30	1 201,20	0	0	0	0
323	728112112R00	Montáž potrubí plechového kruhového do d 200 mm prof.125:1 prof.160:8 prof.200:45+24+1	m	79,00000	105,00	8 295,00	0	0	0	0
324	42981182R	Spiro roura hladká d 125, délka 1 m	m	1,00000	305,55	305,55	0,00157	0,00157	0	0
325	42981164R	Potrubí SPIRO 160/3, délka 3 m	kus	3,00000	1 171,80	3 515,40	0,00606	0,01818	0	0
326	42981x	Montážní závěsy, objímky 160 s gumovou vložní. kotvv. reoul. matice. závitová tvč	kus	5,00000	362,25	1 811,25	0	0	0	0
327	42981166R	Potrubí SPIRO 200/3, délka 3 m	kus	24,00000	1 464,75	35 154,00	0,00768	0,18432	0	0
328	42981x	Montážní závěsy, objímky 200 s gumovou vložní. kotvv. reoul. matice. závitová tvč 30+24+1	kus	55,00000	343,35	18 884,25	0	0	0	0
329	728112113R00	Montáž potrubí plechového kruhového do d 300 mm prof.250:109	m	109,00000	157,50	17 167,50	0	0	0	0
330	42981168R	Potrubí SPIRO 250/3, délka 3 m	kus	37,00000	1 833,30	67 832,10	0,00954	0,35298	0	0
331	42981x	Montážní závěsy, objímky 250 s gumovou vložní. kotvv. reoul. matice. závitová tvč	kus	78,00000	381,15	29 729,70	0	0	0	0
332	728112114R00	Montáž potrubí plechového kruhového do d 400 mm pprof.315:20+1	m	21,00000	157,50	3 307,50	0	0	0	0
333	42981170R	Potrubí SPIRO 315/3, délka 3 m	kus	7,00000	2 308,95	16 162,65	0,01743	0,12201	0	0
334	42981x	Montážní závěsy, objímky 315 s gumovou vložní. kotvv. reoul. matice. závitová tvč	kus	10,00000	406,35	4 063,50	0	0	0	0
335	728115111R00	Montáž potrubí ohebného neizol. z AL do d 100 mm prof.80:7	m	7,00000	105,00	735,00	0	0	0	0
336	42981780Rx	Flex 80 hygienic - Al hadice s kostrou z oc.drátu, mezi vrstv. Al laminátu, mikrobiálně ošetřená 10m	kus	1,00000	777,00	777,00	0,0025	0,0025	0	0

337	728115112R00	Montáž potrubí ohebného neizol. z AL do d 200 mm prof.127:5 prof.160:20 prof.200:20	m	45,00000	84,00	3 780,00	0	0	0	0
				5,00000						
				20,00000						
				20,00000						
338	42981798Rx	Flex 127 hygienic - Al hadice s kostrou z oc.drátu, mezi vrstv. Al laminátu, mikrohiálně ošetřená 10m	kus	1,00000	1 092,00	1 092,00	0,005	0,005	0	0
339	42981816Rx	Flex 160 hygienic - Al hadice s kostrou z oc.drátu, mezi vrstv. Al laminátu, mikrohiálně ošetřená 10m	kus	2,00000	1 354,50	2 709,00	0,005	0,01	0	0
340	42981x	Montážní závěsy, objímky 160, kotvy, regul. matice, závitová tvč	kus	10,00000	313,95	3 139,50	0	0	0	0
341	42981825Rx	Flex 203 hygienic - Al hadice s kostrou z oc.drátu, mezi vrstv. Al laminátu, mikrohiálně ošetřená 10m	kus	2,00000	1 806,00	3 612,00	0,0063	0,0126	0	0
342	42981x	Montážní závěsy, objímky 200, kotvy, regul. matice, závitová tvč	kus	22,00000	343,35	7 553,70	0	0	0	0
343	728211213R00	Montáž přechodu plechového čtyřhranného do 0.07 m2. na kruhové potrubí 250/200:1	kus	1,00000	157,50	157,50	0	0	0	0
				1,00000						
344	4297281x	Přechod ze žaluzie na kruhové potrubí 250/200	kus	1,00000	686,70	686,70	0	0	0	0
345	728211214R00	Montáž přechodu plechového čtyřhranného do 0.13 m2	kus	7,00000	262,50	1 837,50	0	0	0	0
				7,00000						
346	4297281x	Přechod ze žaluzie na kruhové potrubí 250/200	kus	7,00000	1 038,45	7 269,15	0	0	0	0
347	728212112R00	Montáž oblouku plechového kruhového do d 200 mm	kus	63,00000	157,50	9 922,50	0	0	0	0
348	429822007Rx	Oblouk lisovaný 90°, d 200 mm Pz plech, s těsněním	kus	12,00000	466,20	5 594,40	0,0016	0,0192	0	0
349	429822067Rx	Oblouk lisovaný 45°, d 200 mm Pz plech, s těsněním	kus	47,00000	277,20	13 028,40	0,001	0,047	0	0
350	728212113R00	Montáž oblouku plechového kruhového do d 300 mm	kus	17,00000	157,50	2 677,50	0	0	0	0
351	429822009Rx	Oblouk lisovaný 90°, d 250 mm Pz plech, s těsněním	kus	11,00000	540,75	5 948,25	0,0025	0,0275	0	0
352	429822069Rx	Oblouk lisovaný 45°, d 250 mm Pz plech, s těsněním	kus	6,00000	412,65	2 475,90	0,0016	0,0096	0	0
353	728212114R00	Montáž oblouku plechového kruhového do d 400 mm	kus	15,00000	262,50	3 937,50	0	0	0	0
354	429822011R	Oblouk segmentový 90°, d 315 mm Pz plech	kus	5,00000	793,80	3 969,00	0,0043	0,0215	0	0
355	429822071R	Oblouk segmentový 45°, d 315 mm Pz plech	kus	10,00000	610,05	6 100,50	0,0026	0,026	0	0
356	728212312R00	Montáž odbočky plechové kruhové do d 200 mm	kus	13,00000	157,50	2 047,50	0	0	0	0
357	429527x	Odbočka jednostranná s těsněním, d1-d2=160-80mm	kus	5,00000	278,25	1 391,25	0,0006	0,003	0	0
358	429527x	Odbočka jednostranná s těsněním, d1-d2=160-125mm	kus	3,00000	333,90	1 001,70	0,0006	0,0018	0	0
359	429527x	Odbočka jednostranná s těsněním, d1-d2=160-160mm	kus	2,00000	339,15	678,30	0,0006	0,0012	0	0
360	429527x	Odbočka jednostranná s těsněním, d1-d2=200-160mm	kus	8,00000	439,95	3 519,60	0,0006	0,0048	0	0
361	728212313R00	Montáž odbočky plechové kruhové do d 300 mm	kus	20,00000	157,50	3 150,00	0	0	0	0
362	429527x	Odbočka jednostranná s těsněním, d1-d2=250-200mm	kus	14,00000	585,90	8 202,60	0,0006	0,0084	0	0
363	429527x	Odbočka jednostranná s těsněním, d1-d2=250-250mm	kus	6,00000	754,95	4 529,70	0,0006	0,0036	0	0
364	728212212R00	Montáž přechodu plechového kruhového do d 200 mm	kus	5,00000	157,50	787,50	0	0	0	0
365	429811x	Přechod osový d1-d2=160-80mm	kus	1,00000	256,20	256,20	0,0006	0,0006	0	0
366	429811x	Přechod osový d1-d2=160-125mm	kus	1,00000	139,65	139,65	0,0004	0,0004	0	0
367	429811x	Přechod osový d1-d2=200-160mm	kus	3,00000	175,35	526,05	0,0005	0,0015	0	0
368	728212213R00	Montáž přechodu plechového kruhového do d 300 mm	kus	36,00000	157,50	5 670,00	0	0	0	0
369	429811x	Přechod osový d1-d2=250-200mm	kus	36,00000	266,70	9 601,20	0,0008	0,0288	0	0
370	728212214R00	Montáž přechodu plechového kruhového do d 400 mm	kus	12,00000	262,50	3 150,00	0	0	0	0
371	429811x	Přechod pravouhlý d1-d2=315-200mm	kus	2,00000	400,05	800,10	0,0015	0,003	0	0
372	429811x	Přechod pravouhlý d1-d2=315-250mm	kus	10,00000	395,85	3 958,50	0,0015	0,015	0	0
373	728212512R00	Montáž spojky plechové kruhové do d 200 mm	kus	55,00000	121,80	6 699,00	0	0	0	0
				55,00000						
374	42981x	Spojovací manžeta 160,galvanizovaná ocel, s aumovým vložení potrubní ventilátor:2*2	kus	2,00000	166,95	333,90	0	0	0	0
				4,00000						
375	42981x	Spojovací manžeta 200,galvanizovaná ocel, s aumovým vložení jednotky:4*6	kus	24,00000	193,20	4 636,80	0	0	0	0
				24,00000						
376	429735x	Spojka potrubní 160	kus	3,00000	100,80	302,40	0	0	0	0
377	429735x	Spojka potrubní 200	kus	26,00000	121,80	3 166,80	0	0	0	0

378	728212513R00	Montáž spojky plechové kruhové do d 300 mm	kus	46,00000	105,00	4 830,00	0	0	0	0
379	429735x	Spojka potrubní 250	kus	46,00000	145,95	6 713,70	0	0	0	0
380	728212514R00	Montáž spojky plechové kruhové do d 400 mm	kus	64,00000	157,50	10 080,00	0	0	0	0
381	42981x	Spojovací manžeta 315,galvanizovaná ocel, s aumovým vložení zpětná klapka:2*10+2*2	kus	24,00000	260,40	6 249,60	0	0	0	0
382	429735x	Spojka potrubní 315	kus	40,00000	204,75	8 190,00	0	0	0	0
383	728212414R00	Montáž klapky plechové kruhové do d 400 mm	kus	12,00000	315,00	3 780,00	0	0	0	0
384	429811x	Zpětná klapka 315, motýlová s těsněním, s pružinou, galvanizovaná ocel	kus	12,00000	581,70	6 980,40	0	0	0	0
385	728212714R00	Montáž stříšky nebo hlavice plech.kruh.do d 400 mm	kus	5,00000	315,00	1 575,00	0	0	0	0
386	429721	Výfuková hlavice vho 315	kus	5,00000	2 415,00	12 075,00	0,005	0,025	0	0
387	728312122R00	Montáž tlumiče kruhového do d 200 mm	kus	4,00000	525,00	2 100,00	0	0	0	0
388	429811x	Tlumič hluku maa 200/900, plášť z galvanizované oceli	kus	4,00000	1 939,35	7 757,40	0,008	0,032	0	0
389	728312123R00	Montáž tlumiče kruhového do d 300 mm	kus	25,00000	525,00	13 125,00	0	0	0	0
390	429811x	Tlumič hluku maa 200/900, plášť z galvanizované oceli	kus	25,00000	1 939,35	48 483,75	0,009	0,225	0	0
391	728314111R00	Montáž protidešť. žaluzie čtyřhranné do 0,15 m2	kus	13,00000	525,00	6 825,00	0	0	0	0
392	4297281x	Protidešťová žaluzie 250, rám a pevné lamelvy z Pz	kus	1,00000	2 086,35	2 086,35	0	0	0	0
393	4297281x	Protidešťová žaluzie 315, rám a pevné lamelvy z Pz	kus	12,00000	2 260,65	27 127,80	0	0	0	0
394	728412421R00	Montáž anemostatu kruhov.s proměn.oeom.do d 200 mm	kus	10,00000	525,00	5 250,00	0	0	0	0
395	429717x	Kruhový anemostat 160 S, se čtvercovou deskou . s nastavitelným kuželem	kus	10,00000	1 768,20	17 682,00	0	0	0	0
396	728412422R00	Montáž anemostatu kruhov.s proměn.oeom.do d 300 mm	kus	30,00000	577,50	17 325,00	0	0	0	0
397	429717x	Kruhový anemostat 250 S, se čtvercovou deskou . s nastavitelným kuželem	kus	30,00000	2 361,45	70 843,50	0	0	0	0
398	429717x	Plenum box přívodní z PZ, standard, reg. klapka. D=196. E=252 mm	kus	15,00000	711,90	10 678,50	0	0	0	0
399	429717x	Plenum box odvodní z PZ, standard, D=196. E=252 mm	kus	15,00000	711,90	10 678,50	0	0	0	0
400	728413521R00	Montáž talířového ventilu kruhového do d 100 mm	kus	6,00000	105,00	630,00	0	0	0	0
401	429717x	Talířový ventil80 odvodní kovový, montážní kroužek k anemostatu	kus	6,00000	136,50	819,00	0	0	0	0
402	728413522R00	Montáž talířového ventilu kruhového do d 200 mm	kus	5,00000	105,00	525,00	0	0	0	0
403	429717x	Talířový ventil125 odvodní kovový, montážní kroužek k anemostatu	kus	4,00000	187,95	751,80	0	0	0	0
404	429717x	Talířový ventil160 odvodní kovový, montážní kroužek k anemostatu	kus	1,00000	284,55	284,55	0	0	0	0
405	713411111R00	Izolace tepelná potrubí 1vrstvá 101+7+2	m2	110,00000	472,50	51 975,00	0	0	0	0
406	631x	Samolepící syntetická kaučuková rohož 10m2. pro izol potrubí. tl. 19 mm	kus	11,00000	864,15	9 505,65	0	0	0	0
407	998728101R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 6 m	t	1,65000	6 078,45	10 029,44	0	0	0	0
Díl:	732	Strojovny				5 654,70		0,00351		0
408	732421312R00	Čerpadlo oběhové cirkulační UPS 25-40, s regulací	soubor	1,00000	5 654,70	5 654,70	0,00351	0,00351	0	0
Díl:	733	Rozvod potrubí				358 458,54		0,07398		0
409	733110810R00	Demontáž potrubí ocel.do DN 50-80	m	70,00000	46,35	3 244,50	0	0	0	0
410	733111118R00	Potrubí závit.ocel.v kotel.a str., DN 50	m	80,00000	916,70	73 336,00	0	0	0	0
411	733121224R00	Potrubí hlad.ocel.v kotel.a str., D 76/3,6	m	4,00000	1 091,80	4 367,20	0	0	0	0
412	733190108R00	Tlak.zkouška potr.ocel. DN přes 40 do 50	m	80,00000	15,45	1 236,00	0	0	0	0
413	733190225R00	Tlak.zkouška potr.ocel.do DN 89/3,6	m	4,00000	20,60	82,40	0	0	0	0
414	733222303U00	Potrubí Cu polotvrdé-lisování DN 15x1	m	131,00000	257,50	33 732,50	0	0	0	0
415	733222304U00	Potrubí Cu polotvrdé-lisování DN 18x1	m	62,00000	329,60	20 435,20	0	0	0	0
416	733223303U00	Potrubí Cu tvrdé-lisování DN 22x1	m	70,00000	391,40	27 398,00	0	0	0	0
417	733223304U00	Potrubí Cu tvrdé-lisování DN 28/1,5	m	60,00000	576,80	34 608,00	0	0	0	0
418	733223305U00	Potrubí Cu tvrdé-lisování DN 35/1,5	m	3,00000	741,60	2 224,80	0	0	0	0
419	733224222U00	Přípl.za zhot.příp.z trub měď.,DN 15/1	kus	70,00000	195,70	13 699,00	0	0	0	0
420	733291101U00	Tlak.zkouška potrubí Cu do D 35	m	326,00000	15,45	5 036,70	0	0	0	0
421	733323111MAT	Předizolované potrubí DN 50/140mm -trubka 6000 mm	kus	3,00000	4 789,50	14 368,50	0	0	0	0
422	14710120R	Potrubí předizolované PIP 130 "B" DN	m	9,00000	1 328,70	11 958,30	0,00822	0,07398	0	0
423	733323120MAT	-ohyb 90st.	kus	4,00000	2 461,70	9 846,80	0	0	0	0
424	733323120MAT	-ohyb 90st.	kus	2,00000	3 069,40	6 138,80	0	0	0	0
425	733323125MAT	-montážní sada	sada	8,00000	1 411,10	11 288,80	0	0	0	0
426	733323125MAT	-montážní sada	sada	4,00000	1 534,70	6 138,80	0	0	0	0
427	733323128MAT	-krycí smršťvací pouzdro, D 140	kus	8,00000	195,70	1 565,60	0	0	0	0
428	733323128MAT	-krycí smršťvací pouzdro, D 160	kus	4,00000	236,90	947,60	0	0	0	0

429	733323129MAT	-směsné lahve	kus	8,00000	612,85	4 902,80	0	0	0	0
430	733323130MAT	-gumová průchodka stěnou D140	kus	4,00000	916,70	3 666,80	0	0	0	0
431	733323130MAT	-gumová průchodka stěnou D160	kus	2,00000	1 071,20	2 142,40	0	0	0	0
432	733323131MAT	-koncové těsnění izolace D 140	kus	4,00000	401,70	1 606,80	0	0	0	0
433	733323131MAT	-koncové těsnění izolace D 160	kus	2,00000	473,80	947,60	0	0	0	0
434	733323132MAT	-dilatáč.polištář 1000x120x40	kus	8,00000	1 009,40	8 075,20	0	0	0	0
435	733323132MAT	-dilatáč.polištář 1000x120x40	kus	4,00000	1 009,40	4 037,60	0	0	0	0
436	733323133MAT	-výstražná folie zelená, š-25 cm	m	8,00000	12,36	98,88	0	0	0	0
437	733327230U00	Montáž předizol.potrubí (z dodávky předizolu)	%	22,00000	555,17	12 213,74	0	0	0	0
438	733327230U00	Montáž předizol.potrubí (z dodávky předizolu). D160	%	22,00000	373,89	8 225,58	0	0	0	0
439	733890801T00	Přesun vyb.hmot-potrubí, H do 6m	t	0,51000	8 490,43	4 330,12	0	0	0	0
440	998733201R00	Přesun hmot rozvodů potrubí,H 6 m	%	3,19000	8 325,24	26 557,52	0	0	0	0
Díl: 734		Armatury				63 168,87		0		0
441	734173216R00	Přir.spoje PN 0,6/1 MPa, DN 65	soubor	4,00000	700,40	2 801,60	0	0	0	0
442	734193115R00	Klapky mezipř.uzavírací DN 65/6	kus	2,00000	2 667,70	5 335,40	0	0	0	0
443	734209113R00	Montáž armatur závit.,se 2záv., G 1/2"	kus	35,00000	87,55	3 064,25	0	0	0	0
444	734209115R00	Montáž armatur závit.,se 2záv., G 1"	kus	1,00000	87,55	87,55	0	0	0	0
445	734211127R00	Autom.odvzd.ventil G 1/2" se zpět.klapkou	kus	8,00000	200,85	1 606,80	0	0	0	0
446	734221532MAT	Jednovtokový radiator.ventil EZ přímý, G 1/2"	kus	2,00000	1 390,50	2 781,00	0	0	0	0
447	734261224MAT	Šroubení svěrné ocel-CU, G 3/4"-15	kus	70,00000	69,01	4 830,70	0	0	0	0
448	734261314MAT	Šroubení rohové dvojitě, G 1/2"	kus	33,00000	381,10	12 576,30	0	0	0	0
449	734261317MAT	Adapter k dvoj.šroubení	kus	66,00000	36,05	2 379,30	0	0	0	0
450	734271200MAT	Hlavice termostatická	kus	35,00000	339,90	11 896,50	0	0	0	0
451	734271203T00	Montáž termostatických hlavíc	kus	35,00000	46,35	1 622,25	0	0	0	0
452	734291123R00	Kohouty plnicí a vypouštěcí G 1/2"	kus	4,00000	169,95	679,80	0	0	0	0
453	734292777U00	Kulový uzavírací kohout, G 2"	kus	4,00000	1 215,40	4 861,60	0	0	0	0
454	734313115MAT	Ventil regulační TAH STAD, DN 25	kus	1,00000	2 729,50	2 729,50	0	0	0	0
455	734411127R00	Teploměr DTR,pevný stonek 100 mm	kus	2,00000	339,90	679,80	0	0	0	0
456	734494213R00	Návarky s trubk.závitem G 1/2"	kus	12,00000	46,35	556,20	0	0	0	0
457	998734201R00	Přesun hmot armatur, H do 6 m	%	0,27000	17 334,52	4 680,32	0	0	0	0
Díl: 735		Otopná tělesa				171 501,19		0		0
458	735152471MAT	Těleso Ventil Kompakt, vel.21VK-6040	kus	1,00000	2 338,10	2 338,10	0	0	0	0
459	735152477MAT	Těleso Ventil Kompakt, vel.21VK-6100	kus	4,00000	3 234,20	12 936,80	0	0	0	0
460	735152481MAT	Těleso Ventil Kompakt, vel.21VK-6160	kus	10,00000	4 150,90	41 509,00	0	0	0	0
461	735152483MAT	Těleso Ventil Kompakt, vel.21VK-6200	kus	6,00000	4 727,70	28 366,20	0	0	0	0
462	735152491MAT	Těleso Ventil Kompakt, vel.21VK-9040	kus	3,00000	2 842,80	8 528,40	0	0	0	0
463	735152492MAT	Těleso Ventil Kompakt, vel.21VK-9050	kus	1,00000	3 059,10	3 059,10	0	0	0	0
464	735152496MAT	Těleso Ventil Kompakt, vel.21VK-9090	kus	1,00000	3 965,50	3 965,50	0	0	0	0
465	735152501MAT	Těleso Ventil Kompakt, vel.21VK-9180	kus	1,00000	6 004,90	6 004,90	0	0	0	0
466	735152582MAT	Těleso Ventil Kompakt, vel.22VK-6180	kus	1,00000	5 036,70	5 036,70	0	0	0	0
467	735152583MAT	Těleso Ventil Kompakt, vel.22VK-6200	kus	3,00000	5 366,30	16 098,90	0	0	0	0
468	735152601MAT	Těleso Ventil Kompakt, vel.22VK-9160	kus	2,00000	6 509,60	13 019,20	0	0	0	0
469	735153141MAT	Trubkové těleso KLC, 1500x600	kus	2,00000	2 605,90	5 211,80	0	0	0	0
470	735159210R00	Montáž těl.panel.2řad.do 1140mm	kus	10,00000	329,60	3 296,00	0	0	0	0
471	735159230R00	Montáž těl.panel.2řad.přes 1500 do 1980mm	kus	14,00000	360,50	5 047,00	0	0	0	0
472	735159240R00	Montáž těl.panel.2řad.přes 1980 do 2820mm	kus	9,00000	401,70	3 615,30	0	0	0	0
473	735164522R00	Montáž těles trubk.přes 1340mm	kkus	2,00000	381,10	762,20	0	0	0	0
474	998735201R00	Přesun hmot otop.těles,H do 6m	%	2,26000	5 622,16	12 706,09	0	0	0	0
Díl: 761		Konstrukce sklobetonové				5 569,22		0,12442		0
475	761161101R00	Sklobetonové stěny, tvárnice 19x19x8 cm čiré, tmel 1,8*0,4*2	m2	1,44000	3 800,00	5 472,00	0,0864	0,12442	0	0
476	998761101R00	Přesun hmot pro sklobetonové konstr., výškv do 6 m	t	0,12400	784,00	97,22	0	0	0	0
Díl: 763		Dřevostavby				68 421,05		2,82915		0
477	763613131RV6	M.základu stropů z desek do tl.18 mm,sraz,šroubov., vč. dodávky desky cementotřířskové tl 18 mm	m2	110,60000	580,00	64 148,00	0,02558	2,82915	0	0
478	998763201R00	Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m	%	534,80000	7,99	4 273,05	0	0	0	0
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				836 817,45		3,59169		0
479	x	D+M Sanitární příčky kabiny WC včetně dveří. plošný materiál lamino DTDL tl. 25	kus	6,00000	11 297,64	67 785,84	0	0	0	0
480	766711001R00	Montáž oken a balkonových dveří s vypněním (2,4+2,45)*2*17+(1,1+2,45)*2+(1,1+0,7)*2 (2,4+0,7)*2+(1,9+0,7)*2+(1,8+0,7)*2*9 (0,8+2,1)*2	m	237,80000	133,85	31 829,53	0,00002	0,00476	0	0
481	61143137Rx	Okno plastové s křídly 2,4*2,45*17+1,1*2,45+1,1*0,7+2,4*0,7+2,4*0,7 1,9*0,7+1,8*0,7*9+0,8*2,1	m2	121,13500	4 554,11	551 662,11	0,025	3,02838	0	0
482	766661422R00	Montáž dveří protipožárních 1kříd. nad 80	kus	2,00000	713,80	1 427,60	0	0	0	0

483	61165612Rx	Dveře protipožární EW30 plné 90x197 cm CPL 0,2 D01-L:2	kus	2,00000	5 266,80	10 533,60	0,027	0,054	0	0
484	766669117R00	Dokování samozavírače na ocelovou zárubeň	kus	2,00000	319,00	638,00	0	0	0	0
485	54917045Rx	Zavírač dveří stříbrná	kus	2,00000	1 259,50	2 519,00	0,00275	0,0055	0	0
486	766661112R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř. do 0,8 m	kus	11,00000	416,35	4 579,85	0	0	0	0
487	611601203Rx	Dveře vnitřní CPL 0,2 plné 1kř. 80x197 cm D06 - P:2 L:3	kus	5,00000	3 823,60	19 118,00	0,019	0,095	0	0
488	611601203Rx	Dveře vnitřní CPL 0,2 plné 1kř. 80x197 cm, Al mřížka D07 - P:1+1	kus	2,00000	4 193,20	8 386,40	0,019	0,038	0	0
489	611601202Rx	Dveře vnitřní CPL 0,2 plné 1kř. 70x197 cm, Al mřížka D08 - L:1	kus	1,00000	4 193,20	4 193,20	0,017	0,017	0	0
490	611601202Rx	Dveře vnitřní CPL 0,2 plné 1kř. 70x197 cm D09 - P:1 L (WC):2	kus	3,00000	3 823,60	11 470,80	0,017	0,051	0	0
491	766661122R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř. nad 0,8 m	kus	13,00000	549,04	7 137,52	0	0	0	0
492	611601205Rx	Dveře vnitřní CPL 0,2 plné 1kř. 110x197 cm, AKU 33 dB D02 - P:3 L:2	kus	5,00000	6 259,00	31 295,00	0,026	0,13	0	0
493	61160424Rx	Dveře vnitřní CPL 0,2, 1kř. 90x197, prosklený pruh connex čirý. výsuvný pruh D03 - P:2 L:3	kus	5,00000	7 747,30	38 736,50	0,021	0,105	0	0
494	611601204Rx	Dveře vnitřní CPL 0,2 plné 1kř. 90x197 cm, výsuvný pruh D04 - P:2	kus	2,00000	4 436,30	8 872,60	0,021	0,042	0	0
495	611601204Rx	Dveře vnitřní CPL 0,2 plné 1kř. 90x197 cm D05 - P:1	kus	1,00000	4 004,00	4 004,00	0,021	0,021	0	0
496	76666911x	Montáž dveřní zarážky 5+2+5+2+1+3	kus	18,00000	162,80	2 930,40	0	0	0	0
497	549146x	Dveřní zarážka půlkruh	kus	18,00000	112,75	2 029,50	0	0	0	0
498	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	26,00000	99,00	2 574,00	0	0	0	0
499	5491462x	Dveřní kování rozetové tvar U R nerez, klika- klika. vložka generální klíč D03:5 D05:1 D06:5 D07:1 D08:1 D09:1	kus	14,00000	663,05	9 282,70	0	0	0	0
500	5491462x	Dveřní kování rozetové tvar U R nerez, klika- koule. vložka generální klíč D01 - L:2 D04 - P:2 D07 - P:1	kus	5,00000	858,33	4 291,65	0	0	0	0
501	5491462x	Dveřní kování rozetové tvar U R nerez, WC D09 - L:2	kus	2,00000	369,49	738,98	0	0	0	0
502	5491462x	Samostatná rozeta PZ nerez, vložka generální klíč D02:5	kus	5,00000	667,25	3 336,25	0	0	0	0
503	76667002x	Montáž madla D05:1	kus	1,00000	319,00	319,00	0	0	0	0
504	Rx	Madlo dveřní š 800 mm nerez	kus	1,00000	1 150,60	1 150,60	0	0	0	0
505	766695213R00	Montáž prahů dveří jednokřídlových D02:5	kus	5,00000	102,00	510,00	0,00001	0,00005	0	0
506	611x	Prahová lišta s integrovaným těsněním, nerez plech. PL2-N/1100	kus	5,00000	520,00	2 600,00	0	0	0	0
507	998766101R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	t	3,59000	798,00	2 864,82	0	0	0	0
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				3 983 384,16		24,52099		0
508	767392112R00	Montáž krytiny střech, tvar. plechem, šroubováním 17,1*6+8	m2	110,60000	353,58	39 105,95	0,00071	0,07853	0	0
509	767995104R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 ka rám pro madla ztp:39*1,08 ocel. profil:5983	kg	6 025,12000	61,46	370 303,88	0,00005	0,30126	0	0
510	15422700Rx	Ocelové profily rámy z IPE200:0,0224*(6*5+3,3*8)*1,1 UE160:0,0142*(34+3,3*4+10+10) 80*80*3:0,00707*375*1,1	t	5,98341	37 948,64	227 062,27	1	5,98341	0	0

		T80*80*8:0,01077*30 L:0,4		0,32310 0,40000							
511	15484545R	Profil trapézový 160/250 x 1,00 mm, pozink. (17,1+2)*6+8	m2	122,60000 122,60000	1 048,77	128 579,20	0,0157	1,92482	0	0	
512	767592112R00	Zdvojená podlaha v.do 200 mm, dřevotřískový panel 1.08- 1.14:27.1+61.2+61.2+61.9+61.8+30.1+61 -1,1-3,1-3,1-3,3-3,2-1,5-2,9	m2	346,10000 364,30000	1 286,25	445 171,13	0,0252	8,72172	0	0	
513	767586101R00	Nosný rošt podhledu ze čtverců, v24 33,5+18+20,1+21+105,7+2,8+5,3+95,7+27, 1+61,2*2+61.9+61.8+30.1+61 6,7+9,4+4,7+3,9+3,3+4,7+1,1+1,6+5,9+9,9	m2	717,60000 666,40000	420,00	301 392,00	0,0029	2,08104	0	0	
514	767586201RV4	Podhled minerální čtverce, hrana kolmá, kazetv +DB. tl. 19 mm 666,4-0,6*0,6*134	m2	618,16000 618,16000	577,50	356 987,40	0,00546	3,37515	0	0	
515	767586201RU3	Podhled minerální čtverce, hrana kolmá, kazetv hvoiene. 18 mm. omvratelné	m2	51,20000	1 312,50	67 200,00	0,00137	0,07014	0	0	
516	767585115R00	Montáž doplňků podhledů - úprava kazet	m	225,00000	105,00	23 625,00	0	0	0	0	
517	28349019Rx	Dvířka revizní do podhledu 600x600 mm	kus	4,00000	997,50	3 990,00	0,001	0,004	0	0	
518	28349019Rx	Dvířka revizní do podhledu pro vzť jednotku	kus	1,00000	2 047,50	2 047,50	0,01	0,01	0	0	
519	x	D+M Šatní skříňka 3 oddělení, podstavná lavice. LTD deska - viz Š3	kus	46,00000	7 434,98	342 009,08	0	0	0	0	
520	x	D+M Šatní skříňka 2 oddělení, podstavná lavice. LTD deska - viz Š2	kus	2,00000	5 526,08	11 052,16	0	0	0	0	
521	8	Elektronické skříňkové systémy On-Line, specifikace viz D11-S-podrobnosti	kus	1,00000	405 426,00	405 426,00	0	0	0	0	
522	76662406Axx	D+M Venkovní žaluzie typ Z, ovládání: motor . min. 20Mn + DO. barva RAL 9006	kus	10,00000	18 221,37	182 213,70	0	0	0	0	
523	767995280MAT	UT Drobny montážní materiál	kg	54,00000	90,00	4 860,00	0	0	0	0	
524	998767201T00	UT Přesun hmot KDK, H do 6 m	%	1,35000	1 000,00	1 350,00	0	0	0	0	
525	767720010RAI	Výkladce kovové plochy do 6 m2, pouze montáž. výkladec ve specifikaci 2*2,9+1,8*2,5+1,45*2,5+2,4*2,5+3*2,5+2,4* 2,5+1,3*2,2	m2	36,28500 36,28500	434,06	15 749,87	0,00023	0,00835	0	0	
526	767720010Rxx	Výkladce Al plochy do 6 m2, kompl., zasklení dvoisklem bezpečnostním 2*2,9+1,8*2,5+1,45*2,5	m2	13,92500 13,92500	18 836,36	262 296,31	0,035	0,48738	0	0	
527	767720010Rxx	Výkladce uzavř. oc. profil plochy do 6 m2, kompl., požární EW15-C,zasklení leštěné drátosklo 2,4*2,5	m2	6,00000 6,00000	11 025,00	66 150,00	0,025	0,15	0	0	
528	767720010Rxx	Výkladce uzavř. oc. profil plochy do 6 m2, kompl., zasklení bezpečnostní lepené 2,5*3+2,5*2,5+1,3*2,2	m2	16,61000 16,61000	10 019,56	166 424,89	0,025	0,41525	0	0	
529	767310010Rxx	Kompl. sestava světlíku FIX 60x90 cm, PMMA kopule, izol. bezp. sklo, manžeta 15 cm	kus	6,00000	16 716,00	100 296,00	0,015	0,09	0	0	
530	767310010Rxx	Podkladní kolmá PVC manžeta 60x90 cm, mavšeni v=45 cm	kus	6,00000	4 932,00	29 592,00	0,005	0,03	0	0	
531	767310010Rxx	Kompl. sestava světlíku FIX 60x60 cm, PMMA kopule, izol. bezp. sklo, manžeta 15 cm	kus	8,00000	14 238,00	113 904,00	0,015	0,12	0	0	
532	767310010Rxx	Podkladní kolmá PVC manžeta 60x90 cm, mavšeni v=45 cm	kus	8,00000	4 932,00	39 456,00	0,005	0,04	0	0	
533	283189211Rxx	D+M Stříška vchodová 1,85x0,8x0,3 m, rovná,, včetně Al profilů, sklo bezpečnostní lepené	kus	1,00000	39 500,00	39 500,00	0	0	0	0	
534	767833100R00	Montáž žebříků do zdiva s bočnicemi 5+5+2	m	12,00000 12,00000	1 781,83	21 381,96	0,00006	0,00072	0	0	
535	767833291R00	Příplatek za montáž žebříků na ocel.konstrukci	m	7,00000	593,95	4 157,65	0,00006	0,00042	0	0	
536	178	Žebřík Ž01	kus	1,00000	23 678,58	23 678,58	0	0	0	0	
537	179	Žebřík Ž02	kus	1,00000	23 678,58	23 678,58	0	0	0	0	
538	180	Žebřík 03	kus	1,00000	10 473,23	10 473,23	0	0	0	0	
539	181	D+M Střešní bezpečnostní mobilní zábrana, nerez. sr. sloupek. podstava z recvkl. orvže	kus	48,00000	2 079,00	99 792,00	0,0131	0,6288	0	0	
540	182	D+M Plasový řetěz pro zábranu PE 6 mm, 25 m	kus	6,00000	1 389,81	8 338,86	0	0	0	0	
541	183	Rohožky 1*1,5 m dle specifikace	kus	2,00000	4 592,70	9 185,40	0	0	0	0	
542	188	Mřížky do stěn	kus	12,00000	668,33	8 019,96	0	0	0	0	
543	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	24,52000	1 180,00	28 933,60	0	0	0	0	
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				347 645,33		9,26794	0	0	
544	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby 33,5+18+20,1+21+105,7+20,8+5,3+99,7+3, (12,5+24,8+18,3+18,8+43,4+7,3+6,8+71,6+ 6.1)*0.1	m2	348,96000 328,00000 20,96000	18,54	6 469,72	0,00021	0,07328	0	0	
545	771445014R00	Obklad soklíků hutných, rovných,tmel,v.do 100 mm 12,5+24,8+18,3+18,8+43,4+7,3+6,8+71,6+6 .1	m	209,60000 209,60000	123,60	25 906,56	0,00032	0,06707	0	0	

546	597642410R	Dlažba granit matná sokl 300x80x9 mm 209,6/0,3*1,1	kus	768,53333 768,53333	42,75	32 854,80	0,00045	0,34584	0	0
547	771575109RU6	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm. flex.lep. flex 1-6 soár hmota 33,5+18+20,1+21+105,7+20,8+5,3+99,7+3, 6,7+9,4+4,7+3,3+4,7+1,1+1,6+5,9+9,9+0,7	m2	376,00000	427,45	160 721,20	0,00294	1,10544	0	0
548	771579791R00	Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl. 4,7+3,3+4,7+1,1+1,6+0,7+3,9+4	m2	24,00000	56,65	1 359,60	0	0	0	0
549	597642030R	Dlažba granit matná 300x300x9 mm p.č. 01:(33,5+18+20,1+21+105,7+20,8+5,3+99,7 +3,9)*1,07	m2	350,96000 350,96000	211,15	74 105,20	0,0192	6,73843	0	0
550	597623142R	Dlaždice 30x30 color mat (6,7+9,4+4,7+3,3+4,7+1,1+1,6+5,9+9,9+0,7)*1,07	m2	51,36000	262,65	13 489,70	0,018	0,92448	0	0
551	771577113R00	Lišta hliníková přechodová, stejná výška dlaždic	m	30,00000	149,35	4 480,50	0,00014	0,0042	0	0
552	771577845R00	Podlahový profil dilatační výšky 15 mm	m	40,00000	169,95	6 798,00	0,00023	0,0092	0	0
553	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	9,26000	2 317,50	21 460,05	0	0	0	0
Díl: 776		Podlahy povlakové				189 325,06		1,03798		0
554	776101121R00	Provedení penetrace podkladu pod bovlak. odlahv 1.08- 1.14:27.1+61.2+61.2+61.9+61.8+30.1+61	m2	364,30000	14,42	5 253,21	0	0	0	0
555	776521200RU8	Lepení povlakových podlah z dílců PVC a CV (vinyl), včetně PVC čtverců homogenních 608/608/1,7 mm	m2	364,30000	412,00	150 091,60	0,00278	1,01275	0	0
556	776421100RU1	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu, včetně dodávk soklíku PVC 23,5+33,7+33,7+32,4+33,9+24,7+33,8-7	m	208,70000	82,40	17 196,88	0,00008	0,0167	0	0
557	776421100xx	Lepení rohové ochranné lišty, včetně dodávk lišt 30x30 mm. dub světlý (23+28*2)*1,35	m	106,65000	153,00	16 317,45	0,00008	0,00853	0	0
558	998776101R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	t	1,04000	448,00	465,92	0	0	0	0
Díl: 781		Obklady keramické				140 944,69		3,05819		0
559	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady (2*2+2,1+1,7+2,15+1,9+2,05)*1,5 (9.7+12,1+7,7+3,5+4,6+6,9+3,2+4,2+8,3+12 4)*1,8 -1,8*1,8 4,1*2	m2	156,49000 20,85000 130,68000 -3,24000 8,20000	18,54	2 901,32	0,00021	0,03286	0	0
560	781475115RU4	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 25x25 cm, flex.lep., flex spár.hmota,vč. PVC úhelníkový profil (2*2+2,1+1,7+2,15+1,9+2,05)*1,5 (9.7+12,1+7,7+3,5+4,6+6,9+3,2+4,2+8,3+12 4)*2 4,1*2	m2	174,25000	509,85	88 841,36	0,00281	0,48964	0	0
561	597813712R	Obkládačka 25x33 mat, color 174,25*1,07	m2	186,44750	211,15	39 368,39	0,0136	2,53569	0	0
562	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	3,06000	3 213,60	9 833,62	0	0	0	0
Díl: 783		Nátěry				61 936,85		0,06477		0
563	783592000R00	Nátěr vodou řed. VZT konstrukcí Z + 2 x 10+2+2	m2	14,00000	275,00	3 850,00	0,00053	0,00742	0	0
564	783614551T00	UT Zákl.jedn.synť.nátěr potrubí do DN 50	m	80,00000	66,95	5 356,00	0	0	0	0
565	783614561T00	UT Zákl.jedn.synť.nátěr potrubí do DN 100	m	4,00000	82,40	329,60	0	0	0	0
566	783225100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email	m2	185,00000	283,25	52 401,25	0,00031	0,05735	0	0
Díl: 784		Malby				93 050,00		0,506		0
567	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální 1x	m2	1 450,00000	22,00	31 900,00	0,00007	0,1015	0	0
568	784442001RT1	Malba disperzní interiér klasik, omyvatelný, 1barevná. 1x nátěr. 1x penetrace	m2	750,00000	47,00	35 250,00	0,00039	0,2925	0	0
569	784195222R00	Malba, barva, bez penetrace, 2 x, otěrubzorný za sucha	m2	700,00000	37,00	25 900,00	0,00016	0,112	0	0
Díl: M21		Elektromontáže				1 914 823,85		0		0
570	9	Silový kabel CYKY-A 2x1,5	m	75,00000	32,65	2 448,75	0	0	0	0
571	10	Silový kabel CYKY-J 3x1,5	m	1 815,00000	41,30	74 959,50	0	0	0	0
572	11	Silový kabel CYKY-J 3x2,5	m	1 210,00000	51,40	62 194,00	0	0	0	0
573	12	Silový kabel CYKY-J 5x1,5	m	310,00000	51,91	16 092,10	0	0	0	0
574	13	Silový kabel 1-CYKY-J 3x35+25	m	23,00000	458,14	10 537,22	0	0	0	0
575	14	Silový kabel AYKY 4x70 J	m	60,00000	199,10	11 946,00	0	0	0	0
576	15	Kabel silový CHKE-R, B2ca(s1,d1), 1-CHKE- R-O 2x2,5	m	155,00000	53,97	8 365,35	0	0	0	0
577	16	Silový vodič H07V-U 4 ZŽ	m	330,00000	35,74	11 794,20	0	0	0	0
578	17	Silový vodič H07V-K 10 ZŽ	m	40,00000	64,68	2 587,20	0	0	0	0
579	18	Silový vodič H07V-K 25 ZŽ	m	60,00000	123,70	7 422,00	0	0	0	0

580	19	Kabel PA repro černý, PA repro 2 x 2,5	m	220,00000	45,22	9 948,40	0	0	0	0
581	20	Sdělovací kabel S/FTP – pro struktur kabeláž. S/FTP CAT6 LSOH	m	2 240,00000	34,71	77 750,40	0	0	0	0
582	21	Trubka vrapovaná ohebná, střední tuhost, d = 25/18.3 mm	m	450,00000	32,03	14 413,50	0	0	0	0
583	22	Trubka vrapovaná ohebná dvouplášťová, HDPE. d = 90/75 mm	m	55,00000	61,90	3 404,50	0	0	0	0
584	23	Dutinka izolovaná žlutá 10mm2	kus	20,00000	32,14	642,80	0	0	0	0
585	24	Dutinka izolovaná žlutá 25mm2	kus	16,00000	34,61	553,76	0	0	0	0
586	25	Sběrný kabelový držák do podhledu, 2 oříchvtkv na 1 m	kus	200,00000	36,05	7 210,00	0	0	0	0
587	26	Svorkovnice MET a HOS EPS 2	kus	2,00000	575,77	1 151,54	0	0	0	0
588	27	Svorkovnice bezšroubová 2 násobná do 2,5 mm2	kus	300,00000	9,06	2 718,00	0	0	0	0
589	28	Svorkovnice bezšroubová 3 násobná do 2,5 mm2	kus	300,00000	9,17	2 751,00	0	0	0	0
590	29	Svorkovnice bezšroubová 4 násobná do 2,5 mm2	kus	100,00000	9,99	999,00	0	0	0	0
591	30	Svorkovnice bezšroubová 8 násobná do 1,5 mm2	kus	20,00000	17,41	348,20	0	0	0	0
592	31	Svorka uzemňovací na trubky vč. Cu pásky	kus	5,00000	391,61	1 958,05	0	0	0	0
593	32	Krabice do stěny pro EPS2 KO 125 E	kus	2,00000	239,27	478,54	0	0	0	0
594	33	Krabice do stěny univerzální spojovací KU 68-1901	kus	30,00000	92,39	2 771,70	0	0	0	0
595	34	Krabice rozvodná s víčkem IP54 8130	kus	40,00000	124,63	4 985,20	0	0	0	0
596	35	Krabice přístrojová sádr. KPL64-50/LD_NA	kus	60,00000	92,39	5 543,40	0	0	0	0
597	36	Krabice přístrojová 2 sádr. KPL64-50/2LD NA	kus	5,00000	151,41	757,05	0	0	0	0
598	37	Krabice přístrojová 3 sádr. KPL64-50/3LD NA	kus	5,00000	172,01	860,05	0	0	0	0
599	38	Rám podlahové krabice 57_LB	kus	17,00000	1 637,70	27 840,90	0	0	0	0
600	39	Krabice univerzální podlahová KUP 57_FB	kus	17,00000	1 686,11	28 663,87	0	0	0	0
601	40	Kanál elektroinstalační 2m EKD	kus	15,00000	472,77	7 091,55	0	0	0	0
602	41	Kanál parapetní dutý 2m PK 110x65 D	kus	21,00000	572,68	12 026,28	0	0	0	0
603	42	Stínící kanál 2m SK 40X20_S	kus	21,00000	512,94	10 771,74	0	0	0	0
604	43	Propojovací lanko uzemňovací pro žlab	kus	50,00000	70,45	3 522,50	0	0	0	0
605	44	Kryt koncový 110x65 PK 110x65 D	kus	15,00000	139,36	2 090,40	0	0	0	0
606	45	Krabice přístrojová do kanálu KP 80 PK_HB	kus	42,00000	140,80	5 913,60	0	0	0	0
607	46	Závěs kabelového žlabu vnější ZVNE 62	kus	22,00000	159,14	3 501,08	0	0	0	0
608	47	Závěs kabelového žlabu vnější ZVNE 250	kus	40,00000	136,06	5 442,40	0	0	0	0
609	48	Přepážka do žlabu 2m NPZ 50	kus	13,00000	108,46	1 409,98	0	0	0	0
610	49	Díl redukční NRD 50	kus	2,00000	326,82	653,64	0	0	0	0
611	50	Závitová tyč k závěsům žlabů + hmoždinky M10	kus	20,00000	48,10	962,00	0	0	0	0
612	51	Žlab kabelový 2m NKZI 50x125x0,70	kus	16,00000	310,03	4 960,48	0	0	0	0
613	52	Žlab kabelový 2m NKZI 50x250x1,25	kus	29,00000	616,97	17 892,13	0	0	0	0
614	53	Lišta vkládací 25x20 mm, 2m bílá	kus	20,00000	46,14	922,80	0	0	0	0
615	54	Spínač č. 1 přístroj bílá	kus	13,00000	174,38	2 266,94	0	0	0	0
616	55	Spínač č. 5 přístroj bílá	kus	14,00000	204,97	2 869,58	0	0	0	0
617	56	Spínač č. 6 přístroj bílá	kus	2,00000	180,04	360,08	0	0	0	0
618	57	Spínač tlačítko bílá	kus	12,00000	187,67	2 252,04	0	0	0	0
619	58	Kryt spínače celý bílá	kus	15,00000	33,37	500,55	0	0	0	0
620	59	Kryt spínače 1/2 bílá	kus	14,00000	41,51	581,14	0	0	0	0
621	60	Kryt průsvítka bílá	kus	12,00000	49,54	594,48	0	0	0	0
622	61	Doutnavka	kus	12,00000	28,84	346,08	0	0	0	0
623	62	Spínač pohyb s reléovým výstupem stropní	kus	6,00000	876,53	5 259,18	0	0	0	0
624	63	Zásuvka 230V/16A bílá	kus	15,00000	194,67	2 920,05	0	0	0	0
625	64	Zásuvka 230V/16A s SPD Typ3 černá SPD Tvo 3	kus	11,00000	855,93	9 415,23	0	0	0	0
626	65	Zásuvka 230V/16A dvojité černá	kus	28,00000	261,62	7 325,36	0	0	0	0
627	66	Zásuvka 230V/16A dvojité bílá	kus	10,00000	244,11	2 441,10	0	0	0	0
628	67	Zásuvka datová 2xRJ45, STP cat.6	kus	19,00000	375,95	7 143,05	0	0	0	0
629	68	Zásuvka 230V/16A do podlahové krabice 45x45 mm. červená ALB45271	kus	85,00000	184,37	15 671,45	0	0	0	0
630	69	Zásuvka datová 2x RJ45 do podlahové krabice 45x45mm	kus	17,00000	573,71	9 753,07	0	0	0	0
631	70	Přepětový modul Typ3 do krabice CZ-275 A	kus	26,00000	749,84	19 495,84	0	0	0	0
632	71	Rámeček 1 bílá	kus	61,00000	21,01	1 281,61	0	0	0	0
633	72	Rámeček 2 vodorovný bílá	kus	5,00000	37,70	188,50	0	0	0	0
634	73	Rámeček 3 vodorovný bílá	kus	5,00000	54,18	270,90	0	0	0	0
635	74	Přisazené, LED svítidlo, 1xLED, 20W, 4000K-A	kus	24,00000	1 057,81	25 387,44	0	0	0	0
636	75	Přisazené, LED sv. asymetrické, 1xLED, 35W. 4500lm. C	kus	10,00000	1 769,54	17 695,40	0	0	0	0
637	76	Vestavné, LED sv., LED, 18W, 2700lm, 4000K-E	kus	45,00000	1 885,93	84 866,85	0	0	0	0
638	77	Vestavné, LED sv., LED, 26W, 3800lm, 4000K s rámem. I	kus	12,00000	1 885,93	22 631,16	0	0	0	0

639	78	Vestavné, LED sv., LED, 18W, 2700lm, 4000K s rámem. J	kus	27,00000	1 885,93	50 920,11	0	0	0	0
640	79	Svítilno LED nouzové pro piktogram, 1x10W IP20. 1 hod. NO	kus	16,00000	1 090,77	17 452,32	0	0	0	0
641	80	Přisazené, LED svítidlo, 1xLED, 20W, IP44, radarové čidlo. V	kus	1,00000	1 641,82	1 641,82	0	0	0	0
642	81	Bleskosvody - Drát zemnicí nerez 10 mm	m	18,00000	566,50	10 197,00	0	0	0	0
643	82	Vodič HVI long 20 mm, 19 mm2	m	375,00000	769,41	288 528,75	0	0	0	0
644	83	Drát AlMgSi 8 mm	m	260,00000	54,59	14 193,40	0	0	0	0
645	84	Zemnicí pásek FeZn 30x4 mm	m	170,00000	87,55	14 883,50	0	0	0	0
646	85	Svorka MV	kus	60,00000	104,03	6 241,80	0	0	0	0
647	86	Svorka SR3a	kus	30,00000	101,97	3 059,10	0	0	0	0
648	87	Držák vedení HVI na ploché střechy	kus	250,00000	132,87	33 217,50	0	0	0	0
649	88	Držák vedení FB2 pro AlMgSi 8	kus	220,00000	87,55	19 261,00	0	0	0	0
650	89	Svorka PA pro HVI	kus	12,00000	464,53	5 574,36	0	0	0	0
651	90	Držák na stěnu pro HVI	kus	72,00000	222,48	16 018,56	0	0	0	0
652	91	Koncovka HVI sada	kus	12,00000	1 643,88	19 726,56	0	0	0	0
653	92	Tříramenný stojan velký	kus	6,00000	18 025,00	108 150,00	0	0	0	0
654	93	Betonový podstavec 17kg	kus	54,00000	345,05	18 632,70	0	0	0	0
655	94	Podložka pod podstavec	kus	18,00000	154,50	2 781,00	0	0	0	0
656	95	Sada závitových tyčí pro stojan M16x650mm	kus	6,00000	2 422,56	14 535,36	0	0	0	0
657	96	Podpůrná trubka s vnitřním připojením pružinovou , PA svorkou Al 4700 mm, s římacím hrotem 1000mm	kus	6,00000	8 619,04	51 714,24	0	0	0	0
658	97	Sada připojovacích prvků pro vodič HVI long O20 mm. pro uložení vně pododěrné trubky	kus	6,00000	2 678,00	16 068,00	0	0	0	0
659	98	Zaváděcí tyč nerez 16x1500mm se ZS	kus	12,00000	875,50	10 506,00	0	0	0	0
660	99	Prořez řezaného materiálu	%	8,00000	386,25	3 090,00	0	0	0	0
661	100	Doplňkový elektroinstalační a zdíci materiál, (hmoždinky,sádra,jádrová omítka,štuk,barva anod.)	kus	1,00000	8 240,00	8 240,00	0	0	0	0
662	101	Materiál podružný z materiálu nosného	%	3,00000	1 716,67	5 150,01	0	0	0	0
663	102	Elektromontáže 21M	kus	1,00000	100,00	100,00	0	0	0	0
		1/Elektromontáže:1		1,00000						
		2/Bleskosvody:								
		3/Montáže ostatních zařízení:								
		4/Montáže rozvaděčů-kompletace, osazení:								
		5/Umonění vodičů v rozvaděčích a zařízeních:								
		6/Zednické přípomoce:								
664	103	Pravidla M PPV z SPCM a 21-M	%	6,00000	8 240,00	49 440,00	0	0	0	0
665	104	Skříň SS100/NKE1P-C, kompaktní pilíř, termoset	kus	1,00000	6 816,54	6 816,54	0	0	0	0
666	105	Nožová výkonová pojistka, NP 00C 32A GG	kus	3,00000	148,32	444,96	0	0	0	0
667	106	R1-Rám s dveřmi, kov.zámek 6x6, IP40, EI30 DP1-Sm, bílá, montáž POD omítku, ŠxV=626X1254	kus	1,00000	26 683,39	26 683,39	0	0	0	0
		BP-U-DWB-600/12-EIS-W:1		1,00000						
668	107	Bočnice, V=1150, včetně západky BPZ-SNAP. BPZ-MSW-12/SNAP	kus	1,00000	875,50	875,50	0	0	0	0
669	108	DIN lišta hliníková, šířka skříňně = 600, šířka lištv=488. BPZ-DINR24-600	kus	7,00000	76,22	533,54	0	0	0	0
670	109	Upevňovací úchytky s vodivým propojení (zelená). BEL01	kus	4,00000	10,30	41,20	0	0	0	0
671	110	Upevňovací úchytky celoplastová (bílá), BEL12	kus	4,00000	71,07	284,28	0	0	0	0
672	111	Krycí deska, s výřezem 45mm, plechová, bílá. Š=600. V=150. BPZ-FP-600/150-45-W	kus	6,00000	262,65	1 575,90	0	0	0	0
673	112	Krycí deska, bez výřezu, plechová, bílá, Š=600. V=150. BPZ-FP-600/150-BL-W	kus	1,00000	278,10	278,10	0	0	0	0
674	113	Krycí deska, bez výřezu, plechová, bílá, Š=600. V=100. BPZ-FP-600/100-BL-W	kus	1,00000	226,60	226,60	0	0	0	0
675	114	Zaslepovací pás max. délka 1m, pro výřezy 45mm. bílý. NBP-1000-W	kkus	1,00000	140,08	140,08	0	0	0	0
676	115	Jistič PLHT, char B, 3-pólový, Icn=25kA, In=32A. PLHT-B32/3	kus	1,00000	4 068,50	4 068,50	0	0	0	0
677	116	Pojistkový odpínač pro válcové pojistky C10 do 32A. 3-pól. C10-SLS/32/3	kus	1,00000	278,10	278,10	0	0	0	0
678	117	Svodič přepětí třídy T1+T2 (B+C), 4-pól sada. pro TN-S. SPBT12-280/4	kus	1,00000	5 103,65	5 103,65	0	0	0	0
679	118	Chránič s nadproud. ochranou FRB, typ G/A, char C, 1+N- pólový, In=16A, Icn=10kA Ir=3kA Icn=10kA	kus	24,00000	2 985,97	71 663,28	0	0	0	0
		FRBmM-C16/1N/003-G/A:24		24,00000						
680	119	Chránič s nadproud. ochranou FRB, typ G/A, char C, 1+N- pólový In=13A Icn=10kA Ir=3kA Icn=10kA	kus	3,00000	3 193,00	9 579,00	0	0	0	0
		FRBmM-C13/1N/003-G/A:3		3,00000						
681	120	Nosič svorkovnice KL-7, KL-15 na panel / lištu. KT-4	kus	4,00000	204,97	819,88	0	0	0	0

682	121	Svorkovnice: Rozbočovací můstek N/PE pro nosič KT, nebo SK-KLV, 2x25mm2 a 13x16mm2 Kl -15	kus	8,00000	146,26	1 170,08	0	0	0	0
683	122	Zásuvka na DIN lištu s clonkami a kolíkem, Z-SD230-BS	kus	1,00000	296,64	296,64	0	0	0	0
684	123	Jistič FAZ, char C, 1-pólový, In=10A, Icu=15kA. (ČSN EN 60947-2). FAZ-C10/1	KUS	6,00000	272,95	1 637,70	0	0	0	0
685	124	Jistič FAZ, char B, 1-pólový, In=10A, Icu=15kA. (ČSN EN 60947-2). FAZ-B10/1	kus	8,00000	207,03	1 656,24	0	0	0	0
686	125	Vypínací spoušť pro FAZ, Uc=110-415V AC, FAZ-XAA-C-110-415VAC	kus	6,00000	1 545,00	9 270,00	0	0	0	0
687	126	Chráníč s nadproudovou ochranou, Ir=250A, AC, 1+N, 10kA, char C. Idn=0.03A In=10A PFI 7-	kus	5,00000	2 528,65	12 643,25	0	0	0	0
688	127	Svorkovnice 1pól 1->4 vodiče Cu, 80A, BPZ-KB-4/80	kus	1,00000	298,70	298,70	0	0	0	0
689	128	Pojistková vložka PV10 10x38 mm, 32A, PV10	kus	3,00000	33,99	101,97	0	0	0	0
690	129	Propojovací lišta 1m, 3pól, In=80A, 16mm2, Z-GV-16/3P-3TE	kus	2,00000	535,60	1 071,20	0	0	0	0
691	130	Propojovací lišta 56M, 1L N 2L N 3L N. In=80A. 16mm2. Z-GV-16/3P-3TE	kus	3,00000	1 224,26	3 672,78	0	0	0	0
692	131	Skříň RACK 19", 12U 600x400mm	kus	1,00000	5 974,00	5 974,00	0	0	0	0
693	132	Switch, 48portů, rack, 1 Gbit/s, 1U, 19" rackmount	kus	2,00000	18 694,50	37 389,00	0	0	0	0
694	133	Patch panel pro 24 portů, Cat.6, 0,5U, 19" rackmou	kus	4,00000	2 008,50	8 034,00	0	0	0	0
695	134	Keystone do Patch panelu cat.6	kus	96,00000	226,60	21 753,60	0	0	0	0
696	135	Vyřizovací panel, 19" rackmount, RAB-VP-X23-A1	kus	3,00000	648,90	1 946,70	0	0	0	0
697	136	Vyřizovací háček 4x4cm, RAX-D2-X44-X3	kus	4,00000	45,32	181,28	0	0	0	0
698	137	Nap. panel 8x230V, 3m, bleskojist., 1U, červená barva	kus	1,00000	2 132,10	2 132,10	0	0	0	0
699	138	1G patch kabel CAT6 STP LSOH, 0,5m, 1m	kus	24,00000	84,46	2 027,04	0	0	0	0
700	139	Napájecí kabel 230V/10A pro zařízení v RACKu	kus	3,00000	226,60	679,80	0	0	0	0
701	140	APC SMART-UPS SC 450VA 230V, 1U, 19" rackmount	kus	1,00000	8 444,97	8 444,97	0	0	0	0
702	141	Police do rozvaděče 35cm, RAB-UP-350-A1	kus	1,00000	597,40	597,40	0	0	0	0
703	142	Videotelefon - doplnění přístrojů ke stávajícímu svstému	kus	5,00000	7 004,00	35 020,00	0	0	0	0
704	143	Tablo 1x kamera, RF čtečka, 4 tl, 1x 12 tl., ke vchodu	kus	1,00000	46 789,81	46 789,81	0	0	0	0
705	144	Elektrický zámek do nových dveří k videotelefonu	kus	2,00000	2 307,20	4 614,40	0	0	0	0
706	145	IP PoE kamera pod strop, venkovní	kus	1,00000	2 678,00	2 678,00	0	0	0	0
707	146	PoE injektor se zdrojem 48V	kus	1,00000	2 678,00	2 678,00	0	0	0	0
708	147	Nástěnný reproduktor 100V, 5 nebo 10W	kus	10,00000	2 227,89	22 278,90	0	0	0	0
709	148	Skříň RACK 19", 9U 600x400mm - pro rozhlasovou. ústřednu	kus	1,00000	5 974,00	5 974,00	0	0	0	0
710	149	Zvonek školní, doplnění stávajícího systému	kus	2,00000	2 246,43	4 492,86	0	0	0	0
711	150	Kompletační činnost	kus	1,00000	15 450,00	15 450,00	0	0	0	0
712	151	HZS-výchozí revize	kus	1,00000	12 360,00	12 360,00	0	0	0	0
Díl: M23		Montáže potrubí				54 735,23		0,14392		0
713	230200020R00	Montáž plynovodů, 108 x 6,3 2+2,5*3,14+14,86+18,3	m	43,01000	195,70	8 417,06	0,00006	0,00258	0	0
714	286136445R	Trubka plyn SDR11 110x10,0 mm L = 100 m, PE100 RC jednovrstvé potrubí, barva oranžovo-žlutá	m	44,29000	813,70	36 038,77	0,00318	0,14084	0	0
715	230220019Rxx	Montáž zemní přechodky PE-ocel "standard"	kus	2,00000	463,50	927,00	0,00025	0,0005	0	0
716	163	Zemní přechodka PE-ocel "standard", 110	kus	2,00000	2 873,70	5 747,40	0	0	0	0
717	230230019R00	Hlavní tlaková zkouška vzduchem 0,6 MPa, DN 125	m	140,00000	25,75	3 605,00	0	0	0	0
Díl: M46		Zemní práce při montážích				4 532,00		0,0066		0
718	460490012R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm	m	110,00000	41,20	4 532,00	0,00006	0,0066	0	0
Díl: VN		Vedlejší náklady				354 950,00		0		0
719	152	UT Mimosraveništní doprava	kus	1,00000	15 450,00	15 450,00	0	0	0	0
720	005111020R	Vytyčení stavby	kus	1,00000	10 000,00	10 000,00	0	0	0	0
721	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	kus	1,00000	15 000,00	15 000,00	0	0	0	0
722	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení podklad pro vklad do KN	kus	1,00000	10 000,00	10 000,00	0	0	0	0
723	175	Měření akustického výkonu vzduchotechnikv. exteriér den+noc. protokol	kus	1,00000	15 000,00	15 000,00	0	0	0	0
724	176	Měření akustického výkonu vzduchotechnikv. interiér. 5 učeben. protokol	kus	1,00000	15 000,00	15 000,00	0	0	0	0
725	177	Měření radonu, 9 místností, protokol ke kolaudaci	kus	1,00000	10 000,00	10 000,00	0	0	0	0
726	186	Vyznačení parkoviště ZTP, dle vyhlášky	kus	1,00000	10 000,00	10 000,00	0	0	0	0
727	187	Přemístění doplňkových objektů, dětské hřiště	kus	5,00000	6 000,00	30 000,00	0	0	0	0
728	189	Zařízení staveniště	-	1,00000	224 500,00	224 500,00	0	0	0	0

Díl:	799	Ostatní				34 944,00		0		0
729	736212208R00	UT Stavební přípomoc	hod	18,00000	250,00	4 500,00	0	0	0	0
730	799103111MAT	UT Výkop.práce-vč.opět.zasyp.a zhutnění	m3	9,72000	850,00	8 262,00	0	0	0	0
731	799103112MAT	UT Písek zrnitost 0,5-4mm	m3	3,00000	864,00	2 592,00	0	0	0	0
732	799103113MAT	UT Odvoz zeminy na skládku	m3	5,00000	600,00	3 000,00	0	0	0	0
733	799103114MAT	UT Odvoz bourané sutě	m3	2,00000	600,00	1 200,00	0	0	0	0
734	799103115MAT	UT Bourací práce-prost.základem	hod	8,00000	250,00	2 000,00	0	0	0	0
735	799104100MAT	UT Nastavení vyvažovacích ventilů	kus	1,00000	3 399,00	3 399,00	0	0	0	0
736	799104101MAT	UT Protokol vyvažovacích ventilů	kus	1,00000	1 236,00	1 236,00	0	0	0	0
737	799104200MAT	UT Dopravné předizol.potrubí na stavbu	kus	1,00000	8 755,00	8 755,00	0	0	0	0
Díl:	991	HZS				10 712,00		0		0
738	R01991000MAT	HZS-zkoušky v rámci montáž.prací Topná zkouška	hod	13,00000	412,00	5 356,00	0	0	0	0
739	R01991001MAT	Vypušť.a napuštění top.soustavy vč.tlak zkouškv	hod	13,00000	412,00	5 356,00	0	0	0	0

26

22 450 529,63

33